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PRIVREDNA KOMORA CRNE GORE 

Komisija za usklađivanje redova vožnje u međugradskom drumskom prevozu putnika 

Broj: 12 – 1296 
Datum: 29.04.2026.godine 

 
 

IZVJEŠTAJ O USKLAĐIVANJU MEĐUGRADSKIH REDOVA VOŽNJE ZA REGISTRACIONI 
PERIOD 2026/2027 

 
Br. Prevoznik Linija  Status 
1. PAVIĆEVIĆ TOURS 

Danilovgrad 
Budva (11.29) 
Kotor (13.10) 

 Neusaglašen 

- Prigovarač - DOO LALATOVIĆ TRAVEL  – BUDVA 
 

- Prigovorom br. 12- 105/1 od dana 20.04.2026.godine, prevoznik DOO LALATOVIĆ TRAVEL – BUDVA prigovara sa redom 
vožnje   BUDVA  – KOTOR, registarski broj 209/U/25. 

- Prevoznik DOO LALATOVIĆ TRAVEL – BUDVA prigovara na predlog novog reda vožnje BUDVA  – KOTOR prevoznika DOO 
PAVIĆEVIĆ TOURS – DANILOVGRAD iz razloga što je vrijeme polaska iz autobuske  stanice BUDVA, u novopredloženom redu 
vožnje prevoznika DOO PAVIĆEVIĆ TOURS – DANILOVGRAD, unutar zaštitnog vremena u odnosu na polazak iz autobuske  
stanice BUDVA, starog reda vožnje prevoznika DOO LALATOVIĆ TRAVEL – BUDVA. 

- Dužina relacije između dva najudaljenija zajednička mjesta prijema putnika u starom redu vožnje iznosi 31,1 km (BUDVA i 
KOTOR).  

- Zaštitno vrijeme u odnosu na zajedničku dužinu relacije iznosi 45 minuta prije i 30 minuta poslije polaska u starom redu vožnje. 
- Vrijeme polaska iz autobuske  stanice BUDVA u novopredloženom redu vožnje je u 11:29h, a vrijeme polaska iz autobuske  

stanice BUDVA u starom redu vožnje sa kojim se prigovara je  u 12:04h, odnosno razlika je 35 minuta.  
- Postupajući po predmetnom prigovoru, Komisija je ustanovila da je red vožnje registarski broj 209/U/25 važeći. 

           Shodno članu 11 Pravila o načinu, postupku, kriterijumima i visini naknade za usklađivanje redova vožnje u međugradskom 
prevozu i prevozu u međunarodnom drumskom saobraćaju (Sl.list CG, br.125/20) prigovor je osnovan iz razloga što prevoznici imaju 
najmanje dvije iste zajedničke autobuske stanice ili autobuska stajališta (BUDVA  i KOTOR ) i predloženi polazak iz najmanje jednog 
zajedničkog mjesta prijema putnika, koji se nalazi unutar zaštitnog vremena. 
2. GLUŠICA  

Nikšić 
Podgorica (13:55) 

Nikšić(20:55) 
 Usaglašen 
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3. ESKO TOURS 
Tuzi 

Tuzi  (07:00) 
Podgorica (07:30) 

 Usaglašen 

4. ESKO TOURS 
Tuzi 

Tuzi  (16:05) 
Podgorica (16:35) 

 Usaglašen 

5. KOTOR TRAVEL 
Kotor 

Kotor (20:56)               
Budva (22:03) 

 Usaglašen 

6. PEROVIĆ LINE 
Danilovgrad 

Budva (11:29) 
Kotor (16:25) 

 Neusaglašen 

- Prigovarač - DOO LALATOVIĆ TRAVEL  – BUDVA 
 

- Prigovorom br. 12- 105/2 od dana 20.04.2026.godine, prevoznik DOO LALATOVIĆ TRAVEL – BUDVA prigovara sa redom 
vožnje   BUDVA  – KOTOR, registarski broj 209/U/25. 

- Prevoznik DOO LALATOVIĆ TRAVEL – BUDVA prigovara na predlog novog reda vožnje BUDVA  – KOTOR prevoznika DOO 
PEROVIĆ LINE – DANILOVGRAD iz razloga što je vrijeme polaska iz autobuske  stanice BUDVA, u novopredloženom redu 
vožnje prevoznika DOO PEROVIĆ LINE – DANILOVGRAD, unutar zaštitnog vremena u odnosu na polazak iz autobuske  
stanice BUDVA, starog reda vožnje prevoznika DOO LALATOVIĆ TRAVEL – BUDVA. 

- Dužina relacije između dva najudaljenija zajednička mjesta prijema putnika u starom redu vožnje iznosi 31,1 km (BUDVA i 
KOTOR).  

- Zaštitno vrijeme u odnosu na zajedničku dužinu relacije iznosi 45 minuta prije i 30 minuta poslije polaska u starom redu vožnje. 
- Vrijeme polaska iz autobuske  stanice BUDVA u novopredloženom redu vožnje je u 11:29h, a vrijeme polaska iz autobuske  

stanice BUDVA u starom redu vožnje sa kojim se prigovara je  u 12:04h, odnosno razlika je 35 minuta. 
-  Postupajući po predmetnom prigovoru, Komisija je ustanovila da je red vožnje registarski broj 209/U/25 važeći. 

           Shodno članu 11 Pravila o načinu, postupku, kriterijumima i visini naknade za usklađivanje redova vožnje u međugradskom 
prevozu i prevozu u međunarodnom drumskom saobraćaju (Sl.list CG, br.125/20) prigovor je osnovan iz razloga što prevoznici imaju 
najmanje dvije iste zajedničke autobuske stanice ili autobuska stajališta (BUDVA  i KOTOR ) i predloženi polazak iz najmanje jednog 
zajedničkog mjesta prijema putnika, koji se nalazi unutar zaštitnog vremena. 
7. VELJIĆ MONTENEGRO 

Berane 
Berane (05:55) 

Podgorica (11:45) 
 Neusaglašen 

- Prigovarač - DOO EUROŠUNTIĆ  – BIJELO POLJE 
 

- Prigovorom br. 12-118/1 od dana 21.04.2026.godine, prevoznik DOO EUROŠUNTIĆ– BIJELO POLJE prigovara sa redom 
vožnje BERANE – PODGORICA, registarski broj 135/U/25. 
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- Prevoznik EUROŠUNTIĆ– BIJELO POLJE prigovara na predlog novog reda vožnje BERANE – PODGORICA prevoznika DOO 
VELJIĆ MONTENEGRO – BERANE  iz razloga što je vrijeme polaska iz autobuske  stanice PODGORICA,  u novopredloženom 
redu vožnje prevoznika DOO VELJIĆ MONTENEGRO – BERANE  , unutar zaštitnog vremena u odnosu na polazak iz 
autobuske  stanice PODGORICA, starog reda vožnje prevoznika DOO EUROŠUNTIĆ– BIJELO POLJE. 

- Dužina relacije između dva najudaljenija zajednička mjesta prijema putnika u starom redu vožnje iznosi 145,80km ( 
PODGORICA i BERANE).  

- Zaštitno vrijeme u odnosu na zajedničku dužinu relacije iznosi 75 minuta prije i 60 minuta poslije polaska u starom redu vožnje. 
- Vrijeme polaska iz autobuske stanice PODGORICA u novopredloženom redu vožnje je u 11:45h, a vrijeme polaska iz autobuske 

stanice PODGORICA u starom redu vožnje sa kojim se prigovara je  u 12:30h, odnosno razlika je 45 minuta.  
- Postupajući po predmetnom prigovoru, Komisija je ustanovila da je red vožnje registarski broj 135/U/25 važeći. 

           Shodno članu 11 Pravila o načinu, postupku, kriterijumima i visini naknade za usklađivanje redova vožnje u međugradskom 
prevozu i prevozu u međunarodnom drumskom saobraćaju (Sl.list CG, br.125/20) prigovor je osnovan iz razloga što prevoznici imaju 
najmanje dvije iste zajedničke autobuske stanice ili autobuska stajališta (PODGORICA i BERANE ) i predloženi polazak iz najmanje 
jednog zajedničkog mjesta prijema putnika, koji se nalazi unutar zaštitnog vremena. 
8. ROYAL TRAVEL 

Cetinje 
Herceg Novi (07:20) 

Podgorica (15:25) 
 Neusaglašen 

- Prigovarač - DOO VDN 4. DECEMBAR – NIKŠIĆ 
 

- Prigovorom br. 12-103/1 od dana 17.04.2026.godine, prevoznik DOO VDN 4. DECEMBAR – NIKŠIĆ prigovara sa redom vožnje   
NIKŠIĆ - KOTOR, registarski broj 004/U/25. 

- Prevoznik DOO VDN 4. DECEMBAR – NIKŠIĆ prigovara na predlog novog reda vožnje HERCEG NOVI – PODGORICA 
prevoznika DOO ROYAL TRAVEL CETINJE  iz razloga što je vrijeme polaska iz autobuskih  stanica KOTOR, TIVAT, BUDVA  i  
CETINJE, u novopredloženom redu vožnje prevoznika DOO ROYAL TRAVEL CETINJE  , unutar zaštitnog vremena u odnosu 
na polaske iz autobuskih  stanica KOTOR, TIVAT, BUDVA i CETINJE, starog reda vožnje prevoznika DOO VDN 4. DECEMBAR 
– NIKŠIĆ. 

- Dužina relacije između dva najudaljenija zajednička mjesta prijema putnika u starom redu vožnje iznosi 98,90km (  KOTOR i 
PODGORICA).  

- Zaštitno vrijeme u odnosu na zajedničku dužinu relacije iznosi 60 minuta prije i 45 minuta poslije polaska u starom redu vožnje. 
- Vrijeme polaska iz autobuske stanice KOTOR u novopredloženom redu vožnje je u 08:17h, a vrijeme polaska iz autobuske 

stanice KOTOR u starom redu vožnje sa kojim se prigovara je  u 08:40h, odnosno razlika je 23 minuta. Vrijeme polaska iz 
autobuske stanice TIVAT u novopredloženom redu vožnje je u 08:30h, a vrijeme polaska iz autobuske stanice TIVAT u starom 
redu vožnje sa kojim se prigovara je  u 08:52h, odnosno razlika je 22 minuta. Vrijeme polaska iz autobuske stanice BUDVA u 
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novopredloženom redu vožnje je u 09:00h, a vrijeme polaska iz autobuske stanice BUDVA u starom redu vožnje sa kojim se 
prigovara je  u 09:25h, odnosno razlika je 25 minuta. Vrijeme polaska iz autobuske stanice CETINJE u novopredloženom redu 
vožnje je u 09:45h, a vrijeme polaska iz autobuske stanice CETINJE u starom redu vožnje sa kojim se prigovara je  u 10:02h, 
odnosno razlika je 17 minuta.  

- Postupajući po predmetnom prigovoru, Komisija je ustanovila da je red vožnje registarski broj 004/U/25 važeći. 
Shodno članu 11 Pravila o načinu, postupku, kriterijumima i visini naknade za usklađivanje redova vožnje u međugradskom prevozu i 
prevozu u međunarodnom drumskom saobraćaju (Sl.list CG, br.125/20) prigovor je osnovan iz razloga što prevoznici imaju najmanje 
dvije iste zajedničke autobuske stanice ili autobuska stajališta (KOTOR i PODGORICA) i predloženi polazak iz najmanje jednog 
zajedničkog mjesta prijema putnika, koji se nalazi unutar zaštitnog vremena. 
 

- Prigovarač - DOO GLUŠICA  – NIKŠIĆ 
 

- Prigovorom br. 12- 109/1 od dana 20.04.2026.godine, prevoznik DOO GLUŠICA – NIKŠIĆ prigovara sa redom vožnje   NIKŠIĆ  
– KOTOR, registarski broj 168/U/25. 

- Prevoznik DOO GLUŠICA – NIKŠIĆ prigovara na predlog novog reda vožnje HERCEG NOVI  – PODGORICA prevoznika DOO 
ROYAL TRAVEL CETINJE  iz razloga što je vrijeme polaska iz autobuske  stanice PODGORICA, u novopredloženom redu 
vožnje prevoznika DOO ROYAL TRAVEL CETINJE, unutar zaštitnog vremena u odnosu na polazak iz autobuske  stanice 
BUDVA, starog reda vožnje prevoznika DOO GLUŠICA – NIKŠIĆ. 

- Dužina relacije između dva najudaljenija zajednička mjesta prijema putnika u starom redu vožnje iznosi 98,9 km (PODGORICA i 
KOTOR).  

- Zaštitno vrijeme u odnosu na zajedničku dužinu relacije iznosi 60 minuta prije i 45 minuta poslije polaska u starom redu vožnje. 
- Vrijeme polaska iz autobuske  stanice PODGORICA u novopredloženom redu vožnje je u 15:25h, a vrijeme polaska iz 

autobuske  stanice PODGORICA u starom redu vožnje sa kojim se prigovara je  u 15:45h, odnosno razlika je 20 minuta. 
Postupajući po predmetnom prigovoru, Komisija je ustanovila da je red vožnje registarski broj 168/U/25 važeći. 

           Shodno članu 11 Pravila o načinu, postupku, kriterijumima i visini naknade za usklađivanje redova vožnje u međugradskom 
prevozu i prevozu u međunarodnom drumskom saobraćaju (Sl.list CG, br.125/20) prigovor je osnovan iz razloga što prevoznici imaju 
najmanje dvije iste zajedničke autobuske stanice ili autobuska stajališta (PODGORICA  i KOTOR ) i predloženi polazak iz najmanje 
jednog zajedničkog mjesta prijema putnika, koji se nalazi unutar zaštitnog vremena. 
 
9. MAGIC LINE  

Cetinje 
Sutomore  (07:20) 

Ulcinj (09:28) 
 Usaglašen 

10. MAGIC LINE  Budva  (07:49)  Usaglašen 
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Cetinje Ulcinj (10:28) 
- Prigovarač - DOO MS TOURS – PODGORICA 

 
- Prigovorom br. 12-119/2 od dana 21.04.2026.godine, prevoznik DOO MS TOURS – PODGORICA prigovara sa redom vožnje   

PODGORICA – ULCINJ , registarski broj 242/U/25. 
- Prevoznik DOO MS TOURS – PODGORICA prigovara na predlog novog reda vožnje BUDVA – ULCINJ prevoznika DOO 

MAGIC LINE – CETINJE  iz razloga što je vrijeme polaska iz autobuskih stanica i stajališta ULCINJ, DOBRE VODE, BAR 
ŠUŠANJ i SUTOMORE,  u novopredloženom redu vožnje prevoznika DOO NOVOPREVOZ – BIJELO POLJE, unutar zaštitnog 
vremena u odnosu na polaske iz autobuskih stanica i stajališta ULCINJ, DOBRE VODE, BAR ŠUŠANJ i SUTOMORE, starog 
reda vožnje prevoznika DOO MS TOURS – PODGORICA. 

- Postupajući po predmetnom prigovoru, Komisija je ustanovila da je red vožnje registarski broj 242/U/25 važeći. 
           Shodno članu 11 Pravila o načinu, postupku, kriterijumima i visini naknade za usklađivanje redova vožnje u međugradskom 
prevozu i prevozu u međunarodnom drumskom saobraćaju (Sl.list CG, br.125/20) prigovor nije osnovan. Komisija je utvrdila da 
novopredloženi red vožnje ne ulazi u zaštitno vrijeme starog reda vožnje na autobuskoj stanici ULCINJ a sto se tiče ostalih stajališta i 
stanica navedenih u prigovoru  prevoznici nemaju zajedničko mjesto prijema putnika. Sva navedena stajališta i stanice se nalaze na 
teritoriji opštine Bar. U skladu sa Zakonom o prevozu u drumskom saobraćaju (Sl.list CG, br.067/19 i 52/2026) članom 44 propisano je 
da je međugradski linijski prevoz putnika, prevoz između dvije ili više jedinica lokalne samouprave na teritoriji Crne Gore. 
11. ORTAK  

Berane 
Plav (08:30) 

Podgorica (15:30) 
 Neusaglašen 

- Prigovarač - DOO EUROŠUNTIĆ  – BIJELO POLJE 
 

- Prigovorom br. 12-118/3 od dana 21.04.2026.godine, prevoznik DOO EUROŠUNTIĆ– BIJELO POLJE prigovara sa redom 
vožnje BERANE – PODGORICA, registarski broj 137/U/25. 

- Prevoznik EUROŠUNTIĆ– BIJELO POLJE prigovara na predlog novog reda vožnje PLAV – PODGORICA prevoznika DOO 
ORTAK – BERANE  iz razloga što je vrijeme polaska iz autobuske  stanice BERANE,  u novopredloženom redu vožnje 
prevoznika DOO ORTAK – BERANE, unutar zaštitnog vremena u odnosu na polazak iz autobuske  stanice BERANE, starog 
reda vožnje prevoznika DOO EUROŠUNTIĆ– BIJELO POLJE. 

- Dužina relacije između dva najudaljenija zajednička mjesta prijema putnika u starom redu vožnje iznosi 145,80km ( BERANE i 
PODGORICA).  

- Zaštitno vrijeme u odnosu na zajedničku dužinu relacije iznosi 75 minuta prije i 60 minuta poslije polaska u starom redu vožnje. 
- Vrijeme polaska iz autobuske stanice BERANE u novopredloženom redu vožnje je u 09:30h, a vrijeme polaska iz autobuske 

stanice BERANE u starom redu vožnje sa kojim se prigovara je  u 10:00h, odnosno razlika je 30 minuta.  
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- Postupajući po predmetnom prigovoru, Komisija je ustanovila da je red vožnje registarski broj 137/U/25 važeći. 
Shodno članu 11 Pravila o načinu, postupku, kriterijumima i visini naknade za usklađivanje redova vožnje u međugradskom prevozu i 
prevozu u međunarodnom drumskom saobraćaju (Sl.list CG, br.125/20) prigovor je osnovan iz razloga što prevoznici imaju najmanje 
dvije iste zajedničke autobuske stanice ili autobuska stajališta (BERANE i PODGORICA) i predloženi polazak iz najmanje jednog 
zajedničkog mjesta prijema putnika, koji se nalazi unutar zaštitnog vremena. 
12. ORTAK  

Berane 
Berane (18:40) 

Plav (19:50) 
 Usaglašen 

13. ARENA TOURS  
Podgorica 

Podgorica (10:30) 
Gusinje (16:45) 

 Neusaglašen 

- Prigovarač - DOO ELAN COMPANY – PLAV 
 

- Prigovorom br. 12- 114/3 od dana 21.04.2026.godine, prevoznik DOO ELAN COMPANY – PLAV prigovara sa redom vožnje    
PODGORICA – GUSINJE , registarski broj 126/U/25. 

- Prevoznik DOO ELAN COMPANY – PLAV prigovara na predlog novog reda vožnje PODGORICA – GUSINJE prevoznika DOO 
ARENA TOURS – PODGORICA   iz razloga što je vrijeme polazaka iz autobuskih stajališta ANDRIJEVICA, KOLAŠIN I 
ZLATICA  u novopredloženom redu vožnje prevoznika DOO ARENA TOURS – PODGORICA, unutar zaštitnog vremena u 
odnosu na polazak iz autobuskog stajališta ANDRIJEVICA, starog reda vožnje prevoznika DOO ELAN COMPANY – PLAV. 

- Dužina relacije između dva najudaljenija zajednička mjesta prijema putnika u starom redu vožnje iznosi 148,1 km 
(ANDRIJEVICA i PODGORICA ).  

- Zaštitno vrijeme u odnosu na zajedničku dužinu relacije iznosi 75 minuta prije i 60 minuta poslije polaska u starom redu vožnje. 
- Vrijeme polaska iz autobuskog stajališta ANDRIJEVICA u novopredloženom redu vožnje je u 17:30h, a vrijeme polaska iz 

autobuskog stajališta ANDRIJEVICA u starom redu vožnje sa kojim se prigovara je  u 16:31h, odnosno razlika je 59 minuta.  
- Postupajući po predmetnom prigovoru, Komisija je ustanovila da je red vožnje registarski broj 126/U/25 važeći. 

           Shodno članu 11 Pravila o načinu, postupku, kriterijumima i visini naknade za usklađivanje redova vožnje u međugradskom 
prevozu i prevozu u međunarodnom drumskom saobraćaju (Sl.list CG, br.125/20) prigovor je osnovan iz razloga što prevoznici imaju 
najmanje dvije iste zajedničke autobuske stanice ili autobuska stajališta (ANDRIJEVICA i PODGORICA) i predloženi polazak iz 
najmanje jednog zajedničkog mjesta prijema putnika, koji se nalazi unutar zaštitnog vremena. 
14. ARENA TOURS  

Podgorica 
Podgorica (11:30) 

Bijelo Polje (16:28) 
 Usaglašen 

15. STANIŠIĆ 
Nikšić 

Nikšić (15:13) 
Podgorica (16:50) 

 Usaglašen 

16. BUS PLUS Golubovci (20:00)  Usaglašen 
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Podgorica Podgorica (21:45) 
17. BUS PLUS 

Podgorica 
Golubovci (18:15) 
Podgorica (19:00) 

 Usaglašen 

18. BUS PLUS 
Podgorica 

Golubovci (16:35) 
Podgorica (17:25) 

 Neusaglašen 

- Prigovarač - DOO MS TOURS – PODGORICA 
 

- Prigovorom br. 12-119/17 od dana 21.04.2026.godine, prevoznik DOO MS TOURS – PODGORICA prigovara sa redom vožnje   
PODGORICA - ULCINJ, registarski broj 241/U/25. 

- Prevoznik DOO MS TOURS – PODGORICA prigovara na predlog novog reda vožnje GOLUBOVCI – PODGORICA prevoznika 
DOO BUS PLUS – PODGORICA iz razloga što je vrijeme polaska iz  autobuske  stanice  PODGORICA,  u novopredloženom 
redu vožnje prevoznika DOO BUS PLUS – PODGORICA, unutar zaštitnog vremena u odnosu na polazak iz autobuske  stanice  
PODGORICA, DOO MS TOURS – PODGORICA. 

- Dužina relacije između dva najudaljenija zajednička mjesta prijema putnika u starom redu vožnje iznosi 16,80km ( PODGORICA 
i GOLUBOVCI).  

- Zaštitno vrijeme u odnosu na zajedničku dužinu relacije iznosi 30 minuta prije i 15 minuta poslije polaska u starom redu vožnje. 
-  Vrijeme polaska sa autobuske  stanice  PODGORICA u novopredloženom redu vožnje je 17:25h, a vrijeme polaska sa 

autobuske  stanice  PODGORICA u starom redu vožnje sa kojim se prigovara je 17:28h, odnosno razlika je 3 minuta.   
- Postupajući po predmetnom prigovoru, Komisija je ustanovila da je red vožnje registarski broj 241/U/25 važeći. 

           Shodno članu 11 Pravila o načinu, postupku, kriterijumima i visini naknade za usklađivanje redova vožnje u međugradskom 
prevozu i prevozu u međunarodnom drumskom saobraćaju (Sl.list CG, br.125/20) prigovor je osnovan iz razloga što prevoznici imaju 
najmanje dvije iste zajedničke autobuske stanice ili autobuska stajališta ( PODGORICA i GOLUBOVCI) i predloženi polazak iz 
najmanje jednog zajedničkog mjesta prijema putnika, koji se nalazi unutar zaštitnog vremena. 
 
19. BUS PLUS 

Podgorica 
Golubovci (14:10) 
Podgorica (15:30) 

 Neusaglašen 

- Prigovarač - DOO MS TOURS – PODGORICA 
 

- Prigovorom br. 12-119/8 od dana 21.04.2026.godine, prevoznik DOO MS TOURS – PODGORICA prigovara sa redom vožnje   
PODGORICA - GOLUBOVCI, registarski broj 252/U/25. 

- Prevoznik DOO MS TOURS – PODGORICA prigovara na predlog novog reda vožnje GOLUBOVCI – PODGORICA prevoznika 
DOO BUS PLUS – PODGORICA iz razloga što je vrijeme polaska iz  autobuskog  stajališta  GOLUBOVCI ,  u novopredloženom 
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redu vožnje prevoznika DOO BUS PLUS – PODGORICA, unutar zaštitnog vremena u odnosu na polaske iz autobuskog  
stajališta  GOLUBOVCI , DOO MS TOURS – PODGORICA. 

- Dužina relacije između dva najudaljenija zajednička mjesta prijema putnika u starom redu vožnje iznosi 16,80km ( PODGORICA 
i GOLUBOVCI).  

- Zaštitno vrijeme u odnosu na zajedničku dužinu relacije iznosi 30 minuta prije i 15 minuta poslije polaska u starom redu vožnje. 
-  Vrijeme polaska sa stajališta GOLUBOVCI u novopredloženom redu vožnje je 14:10h, a vrijeme polaska sa stajališta 

GOLUBOVCI  u starom redu vožnje sa kojim se prigovara je 14:26 h, odnosno razlika je 16 minuta.   
- Postupajući po predmetnom prigovoru, Komisija je ustanovila da je red vožnje registarski broj 247/U/25 važeći. 

           Shodno članu 11 Pravila o načinu, postupku, kriterijumima i visini naknade za usklađivanje redova vožnje u međugradskom 
prevozu i prevozu u međunarodnom drumskom saobraćaju (Sl.list CG, br.125/20) prigovor je osnovan iz razloga što prevoznici imaju 
najmanje dvije iste zajedničke autobuske stanice ili autobuska stajališta ( PODGORICA i GOLUBOVCI) i predloženi polazak iz 
najmanje jednog zajedničkog mjesta prijema putnika, koji se nalazi unutar zaštitnog vremena. 
 
 

- Prigovarač - DOO MS TOURS – PODGORICA 
 

- Prigovorom br. 12-119/9 od dana 21.04.2026.godine, prevoznik DOO MS TOURS – PODGORICA prigovara sa redom vožnje   
PODGORICA - GOLUBOVCI, registarski broj 251/U/25. 

- Prevoznik DOO MS TOURS – PODGORICA prigovara na predlog novog reda vožnje GOLUBOVCI – PODGORICA prevoznika 
DOO BUS PLUS  iz razloga što je vrijeme polaska iz  autobuske  stanice  PODGORICA,  u novopredloženom redu vožnje 
prevoznika DOO BUS PLUS – PODGORICA, unutar zaštitnog vremena u odnosu na polaske iz autobuske  stanice  
PODGORICA, DOO MS TOURS – PODGORICA. 

- Dužina relacije između dva najudaljenija zajednička mjesta prijema putnika u starom redu vožnje iznosi 16,80km ( PODGORICA 
i GOLUBOVCI).  

- Zaštitno vrijeme u odnosu na zajedničku dužinu relacije iznosi 30 minuta prije i 15 minuta poslije polaska u starom redu vožnje. 
-  Vrijeme polaska sa autobuske  stanice  PODGORICA u novopredloženom redu vožnje je 15:30h, a vrijeme polaska sa 

autobuske  stanice  PODGORICA u starom redu vožnje sa kojim se prigovara je 15:30h, odnosno razlika je 0 minuta.   
- Postupajući po predmetnom prigovoru, Komisija je ustanovila da je red vožnje registarski broj 251/U/25 važeći. 

           Shodno članu 11 Pravila o načinu, postupku, kriterijumima i visini naknade za usklađivanje redova vožnje u međugradskom 
prevozu i prevozu u međunarodnom drumskom saobraćaju (Sl.list CG, br.125/20) prigovor je osnovan iz razloga što prevoznici imaju 
najmanje dvije iste zajedničke autobuske stanice ili autobuska stajališta ( PODGORICA i GOLUBOVCI) i predloženi polazak iz 
najmanje jednog zajedničkog mjesta prijema putnika, koji se nalazi unutar zaštitnog vremena. 
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20. BUS PLUS 

Podgorica 
Golubovci (12:56) 
Podgorica (14:40) 

 Neusaglašen 

- Prigovarač - DOO MS TOURS – PODGORICA 
 

- Prigovorom br. 12-119/15 od dana 21.04.2026.godine, prevoznik DOO MS TOURS – PODGORICA prigovara sa redom vožnje   
PODGORICA - GOLUBOVCI, registarski broj 244/U/25. 

- Prevoznik DOO MS TOURS – PODGORICA prigovara na predlog novog reda vožnje GOLUBOVCI – PODGORICA prevoznika 
DOO BUS PLUS – PODGORICA iz razloga što je vrijeme polaska iz autobuskog stajališta  GOLUBOVCI ,  u novopredloženom 
redu vožnje prevoznika DOO BUS PLUS – PODGORICA, unutar zaštitnog vremena u odnosu na polaske iz autobuskog  
stajališta  GOLUBOVCI , DOO MS TOURS – PODGORICA. 

- Dužina relacije između dva najudaljenija zajednička mjesta prijema putnika u starom redu vožnje iznosi 16,80km ( PODGORICA 
i GOLUBOVCI).  

- Zaštitno vrijeme u odnosu na zajedničku dužinu relacije iznosi 30 minuta prije i 15 minuta poslije polaska u starom redu vožnje. 
-  Vrijeme polaska sa stajališta GOLUBOVCI u novopredloženom redu vožnje je 12:56h, a vrijeme polaska sa stajališta 

GOLUBOVCI  u starom redu vožnje sa kojim se prigovara je 13:16h, odnosno razlika je 20 minuta.   
- Postupajući po predmetnom prigovoru, Komisija je ustanovila da je red vožnje registarski broj 244/U/25 važeći. 

           Shodno članu 11 Pravila o načinu, postupku, kriterijumima i visini naknade za usklađivanje redova vožnje u međugradskom 
prevozu i prevozu u međunarodnom drumskom saobraćaju (Sl.list CG, br.125/20) prigovor je osnovan iz razloga što prevoznici imaju 
najmanje dvije iste zajedničke autobuske stanice ili autobuska stajališta ( PODGORICA i GOLUBOVCI) i predloženi polazak iz 
najmanje jednog zajedničkog mjesta prijema putnika, koji se nalazi unutar zaštitnog vremena. 
 
 
21. BUS PLUS 

Podgorica 
Golubovci (11:55) 
Podgorica (13:10) 

 Neusaglašen 

- Prigovarač - DOO MS TOURS – PODGORICA 
 

- Prigovorom br. 12-119/12 od dana 21.04.2026.godine, prevoznik DOO MS TOURS – PODGORICA prigovara sa redom vožnje   
PODGORICA - GOLUBOVCI, registarski broj 252/U/25. 

- Prevoznik DOO MS TOURS – PODGORICA prigovara na predlog novog reda vožnje GOLUBOVCI – PODGORICA prevoznika 
DOO BUS PLUS – PODGORICA iz razloga što je vrijeme polaska iz  autobuske  stanice  PODGORICA,  u novopredloženom 
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redu vožnje prevoznika DOO BUS PLUS – PODGORICA, unutar zaštitnog vremena u odnosu na polazak iz autobuske  stanice  
PODGORICA, DOO MS TOURS – PODGORICA. 

- Dužina relacije između dva najudaljenija zajednička mjesta prijema putnika u starom redu vožnje iznosi 16,80km ( PODGORICA 
i GOLUBOVCI).  

- Zaštitno vrijeme u odnosu na zajedničku dužinu relacije iznosi 30 minuta prije i 15 minuta poslije polaska u starom redu vožnje. 
-  Vrijeme polaska sa autobuske  stanice  PODGORICA u novopredloženom redu vožnje je 13:10h, a vrijeme polaska sa 

autobuske  stanice  PODGORICA u starom redu vožnje sa kojim se prigovara je 13:30h, odnosno razlika je 20 minuta.   
- Postupajući po predmetnom prigovoru, Komisija je ustanovila da je red vožnje registarski broj 252/U/25 važeći. 

           Shodno članu 11 Pravila o načinu, postupku, kriterijumima i visini naknade za usklađivanje redova vožnje u međugradskom     
prevozu i prevozu u međunarodnom drumskom saobraćaju (Sl.list CG, br.125/20) prigovor je osnovan iz razloga što prevoznici imaju 
najmanje dvije iste zajedničke autobuske stanice ili autobuska stajališta ( PODGORICA i GOLUBOVCI) i predloženi polazak iz 
najmanje jednog zajedničkog mjesta prijema putnika, koji se nalazi unutar zaštitnog vremena. 
 
 
22. BUS PLUS 

Podgorica 
Golubovci (09:00) 
Podgorica (12:00) 

 Neusaglašen 

- Prigovarač - DOO ZEJDIN – ULCINJ 
 

- Prigovorom br. 12- 117/1 od dana 21.04.2026.godine, prevoznik DOO ZEJDIN – ULCINJ prigovara sa redom vožnje   ULCINJ – 
PODGORICA  , registarski broj 363/U/25. 

- Prevoznik DOO ZEJDIN – ULCINJ prigovara na predlog novog reda vožnje GOLUBOVCI – PODGORICA prevoznika DOO BUS 
PLUS – PODGORICA   iz razloga što je vrijeme polaska iz autobuskog  stajališta AERODROM PODGORICA, u 
novopredloženom redu vožnje prevoznika DOO BUS PLUS – PODGORICA, unutar zaštitnog vremena u odnosu na polazak iz 
autobuskog  stajališta AERODROM PODGORICA, starog reda vožnje prevoznika DOO ZEJDIN – ULCINJ. 

- Dužina relacije između dva najudaljenija zajednička mjesta prijema putnika u starom redu vožnje iznosi 15,7 km (MOJANOVIĆI i 
PODGORICA).  

- Zaštitno vrijeme u odnosu na zajedničku dužinu relacije iznosi 30 minuta prije i 15 minuta poslije polaska u starom redu vožnje. 
- Vrijeme polaska iz autobuskog stajališta AERODROM PODGORICA u novopredloženom redu vožnje je u 09:12h, a vrijeme 

polaska iz autobuskog stajališta AERODROM PODGORICA u starom redu vožnje sa kojim se prigovara je  u 09:41h, odnosno 
razlika je 29 minuta.  

- Postupajući po predmetnom prigovoru, Komisija je ustanovila da je red vožnje registarski broj 363/U/25 važeći. 
           Shodno članu 11 Pravila o načinu, postupku, kriterijumima i visini naknade za usklađivanje redova vožnje u međugradskom 
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prevozu i prevozu u međunarodnom drumskom saobraćaju (Sl.list CG, br.125/20) prigovor je osnovan iz razloga što prevoznici imaju 
najmanje dvije iste zajedničke autobuske stanice ili autobuska stajališta (MOJANOVIĆI i PODGORICA ) i predloženi polazak iz 
najmanje jednog zajedničkog mjesta prijema putnika, koji se nalazi unutar zaštitnog vremena. 
 

- Prigovarač - DOO MS TOURS – PODGORICA 
 

- Prigovorom br. 12-119/16 od dana 21.04.2026.godine, prevoznik DOO MS TOURS – PODGORICA prigovara sa redom vožnje   
PODGORICA - GOLUBOVCI, registarski broj 247/U/25. 

- Prevoznik DOO MS TOURS – PODGORICA prigovara na predlog novog reda vožnje GOLUBOVCI – PODGORICA prevoznika 
DOO BUS PLUS – PODGORICA iz razloga što je vrijeme polaska iz autobuskog stajališta  GOLUBOVCI ,  u novopredloženom 
redu vožnje prevoznika DOO BUS PLUS – PODGORICA, unutar zaštitnog vremena u odnosu na polaske iz autobuskog  
stajališta  GOLUBOVCI , DOO MS TOURS – PODGORICA. 

- Dužina relacije između dva najudaljenija zajednička mjesta prijema putnika u starom redu vožnje iznosi 16,80km ( PODGORICA 
i GOLUBOVCI).  

- Zaštitno vrijeme u odnosu na zajedničku dužinu relacije iznosi 30 minuta prije i 15 minuta poslije polaska u starom redu vožnje. 
-  Vrijeme polaska sa stajališta GOLUBOVCI u novopredloženom redu vožnje je 09:00h, a vrijeme polaska sa stajališta 

GOLUBOVCI  u starom redu vožnje sa kojim se prigovara je 09:10h, odnosno razlika je 10 minuta.   
- Postupajući po predmetnom prigovoru, Komisija je ustanovila da je red vožnje registarski broj 247/U/25 važeći. 

           Shodno članu 11 Pravila o načinu, postupku, kriterijumima i visini naknade za usklađivanje redova vožnje u međugradskom 
prevozu i prevozu u međunarodnom drumskom saobraćaju (Sl.list CG, br.125/20) prigovor je osnovan iz razloga što prevoznici imaju 
najmanje dvije iste zajedničke autobuske stanice ili autobuska stajališta ( PODGORICA i GOLUBOVCI) i predloženi polazak iz 
najmanje jednog zajedničkog mjesta prijema putnika, koji se nalazi unutar zaštitnog vremena. 
 
 
23. BUS PLUS 

Podgorica 
Golubovci (06:45) 
Podgorica (07:24) 

 Neusaglašen 

- Prigovarač - DOO MS TOURS – PODGORICA 
 

- Prigovorom br. 12-119/13 od dana 21.04.2026.godine, prevoznik DOO MS TOURS – PODGORICA prigovara sa redom vožnje   
PODGORICA - GOLUBOVCI, registarski broj 248/U/25. 

- Prevoznik DOO MS TOURS – PODGORICA prigovara na predlog novog reda vožnje GOLUBOVCI – PODGORICA prevoznika 
DOO BUS PLUS – PODGORICA  iz razloga što je vrijeme polaska iz  autobuske  stanice  PODGORICA,  u novopredloženom 
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redu vožnje prevoznika DOO BUS PLUS – PODGORICA, unutar zaštitnog vremena u odnosu na polazak iz autobuske  stanice  
PODGORICA, DOO MS TOURS – PODGORICA. 

- Dužina relacije između dva najudaljenija zajednička mjesta prijema putnika u starom redu vožnje iznosi 16,80km ( PODGORICA 
i GOLUBOVCI).  

- Zaštitno vrijeme u odnosu na zajedničku dužinu relacije iznosi 30 minuta prije i 15 minuta poslije polaska u starom redu vožnje. 
-  Vrijeme polaska sa autobuske  stanice  PODGORICA u novopredloženom redu vožnje je 07:24h, a vrijeme polaska sa 

autobuske  stanice  PODGORICA u starom redu vožnje sa kojim se prigovara je 07:40h, odnosno razlika je 16 minuta.   
- Postupajući po predmetnom prigovoru, Komisija je ustanovila da je red vožnje registarski broj 248/U/25 važeći. 

           Shodno članu 11 Pravila o načinu, postupku, kriterijumima i visini naknade za usklađivanje redova vožnje u međugradskom 
prevozu i prevozu u međunarodnom drumskom saobraćaju (Sl.list CG, br.125/20) prigovor je osnovan iz razloga što prevoznici imaju 
najmanje dvije iste zajedničke autobuske stanice ili autobuska stajališta ( PODGORICA i GOLUBOVCI) i predloženi polazak iz 
najmanje jednog zajedničkog mjesta prijema putnika, koji se nalazi unutar zaštitnog vremena. 
 
 
24. BUS PLUS 

Podgorica 
Golubovci (06:05) 
Podgorica (08:00) 

 Neusaglašen 

- Prigovarač - DOO MS TOURS – PODGORICA 
 

- Prigovorom br. 12-119/11 od dana 21.04.2026.godine, prevoznik DOO MS TOURS – PODGORICA prigovara sa redom vožnje   
PODGORICA - GOLUBOVCI, registarski broj 250/U/25. 

- Prevoznik DOO MS TOURS – PODGORICA prigovara na predlog novog reda vožnje GOLUBOVCI – PODGORICA prevoznika 
DOO BUS PLUS – PODGORICA iz razloga što je vrijeme polaska iz autobuskog stajališta  GOLUBOVCI ,  u novopredloženom 
redu vožnje prevoznika DOO BUS PLUS – PODGORICA, unutar zaštitnog vremena u odnosu na polaske iz autobuskog  
stajališta  GOLUBOVCI , DOO MS TOURS – PODGORICA. 

- Dužina relacije između dva najudaljenija zajednička mjesta prijema putnika u starom redu vožnje iznosi 16,80km ( PODGORICA 
i GOLUBOVCI).  

- Zaštitno vrijeme u odnosu na zajedničku dužinu relacije iznosi 30 minuta prije i 15 minuta poslije polaska u starom redu vožnje. 
-  Vrijeme polaska sa stajališta GOLUBOVCI u novopredloženom redu vožnje je 06:05h, a vrijeme polaska sa stajališta 

GOLUBOVCI  u starom redu vožnje sa kojim se prigovara je 06:25h, odnosno razlika je 20 minuta.   
- Postupajući po predmetnom prigovoru, Komisija je ustanovila da je red vožnje registarski broj 250/U/25 važeći. 

           Shodno članu 11 Pravila o načinu, postupku, kriterijumima i visini naknade za usklađivanje redova vožnje u međugradskom 
prevozu i prevozu u međunarodnom drumskom saobraćaju (Sl.list CG, br.125/20) prigovor je osnovan iz razloga što prevoznici imaju 
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najmanje dvije iste zajedničke autobuske stanice ili autobuska stajališta ( PODGORICA i GOLUBOVCI) i predloženi polazak iz 
najmanje jednog zajedničkog mjesta prijema putnika, koji se nalazi unutar zaštitnog vremena. 
 

- Prigovarač - DOO MS TOURS – PODGORICA 
 

- Prigovorom br. 12-119/10 od dana 21.04.2026.godine, prevoznik DOO MS TOURS – PODGORICA prigovara sa redom vožnje   
PODGORICA - GOLUBOVCI, registarski broj 247/U/25. 

- Prevoznik DOO MS TOURS – PODGORICA prigovara na predlog novog reda vožnje GOLUBOVCI – PODGORICA prevoznika 
DOO BUS PLUS - PODGORICA  iz razloga što je vrijeme polaska iz  autobuske  stanice  PODGORICA,  u novopredloženom 
redu vožnje prevoznika DOO BUS PLUS – PODGORICA, unutar zaštitnog vremena u odnosu na polazak iz autobuske  stanice  
PODGORICA, DOO MS TOURS – PODGORICA. 

- Dužina relacije između dva najudaljenija zajednička mjesta prijema putnika u starom redu vožnje iznosi 16,80km ( PODGORICA 
i GOLUBOVCI).  

- Zaštitno vrijeme u odnosu na zajedničku dužinu relacije iznosi 30 minuta prije i 15 minuta poslije polaska u starom redu vožnje. 
-  Vrijeme polaska sa autobuske  stanice  PODGORICA u novopredloženom redu vožnje je 08:00h, a vrijeme polaska sa 

autobuske  stanice  PODGORICA u starom redu vožnje sa kojim se prigovara je 08:29h, odnosno razlika je 29 minuta.   
- Postupajući po predmetnom prigovoru, Komisija je ustanovila da je red vožnje registarski broj 251/U/25 važeći. 

           Shodno članu 11 Pravila o načinu, postupku, kriterijumima i visini naknade za usklađivanje redova vožnje u međugradskom 
prevozu i prevozu u međunarodnom drumskom saobraćaju (Sl.list CG, br.125/20) prigovor je osnovan iz razloga što prevoznici imaju 
najmanje dvije iste zajedničke autobuske stanice ili autobuska stajališta ( PODGORICA i GOLUBOVCI) i predloženi polazak iz 
najmanje jednog zajedničkog mjesta prijema putnika, koji se nalazi unutar zaštitnog vremena. 
 
 
25. BUS PLUS 

Podgorica 
Golubovci (05:00) 
Podgorica (05:30) 

 Neusaglašen 

- Prigovarač - DOO MS TOURS – PODGORICA 
 

- Prigovorom br. 12-119/14 od dana 21.04.2026.godine, prevoznik DOO MS TOURS – PODGORICA prigovara sa redom vožnje   
PODGORICA - GOLUBOVCI, registarski broj 250/U/25. 

- Prevoznik DOO MS TOURS – PODGORICA prigovara na predlog novog reda vožnje GOLUBOVCI – PODGORICA prevoznika 
DOO BUS PLUS - PODGORICA  iz razloga što je vrijeme polaska iz  autobuske  stanice  PODGORICA,  u novopredloženom 
redu vožnje prevoznika DOO BUS PLUS – PODGORICA, unutar zaštitnog vremena u odnosu na polazak iz autobuske  stanice  
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PODGORICA, DOO MS TOURS – PODGORICA. 
- Dužina relacije između dva najudaljenija zajednička mjesta prijema putnika u starom redu vožnje iznosi 16,80km ( PODGORICA 

i GOLUBOVCI).  
- Zaštitno vrijeme u odnosu na zajedničku dužinu relacije iznosi 30 minuta prije i 15 minuta poslije polaska u starom redu vožnje. 
-  Vrijeme polaska sa autobuske  stanice  PODGORICA u novopredloženom redu vožnje je 05:30h, a vrijeme polaska sa 

autobuske  stanice  PODGORICA u starom redu vožnje sa kojim se prigovara je 05:45h, odnosno razlika je 15 minuta.   
- Postupajući po predmetnom prigovoru, Komisija je ustanovila da je red vožnje registarski broj 250/U/25 važeći. 

           Shodno članu 11 Pravila o načinu, postupku, kriterijumima i visini naknade za usklađivanje redova vožnje u međugradskom 
prevozu i prevozu u međunarodnom drumskom saobraćaju (Sl.list CG, br.125/20) prigovor je osnovan iz razloga što prevoznici imaju 
najmanje dvije iste zajedničke autobuske stanice ili autobuska stajališta ( PODGORICA i GOLUBOVCI) i predloženi polazak iz 
najmanje jednog zajedničkog mjesta prijema putnika, koji se nalazi unutar zaštitnog vremena. 
 
 
26. BUS PLUS 

Podgorica 
Golubovci (14:10) 

Kolašin (16:15) 
 Neusaglašen 

- Prigovarač - DOO ORTAK – BERANE 
 

- Prigovorom br. 12- 113/1 od dana 21.04.2026.godine, prevoznik DOO ORTAK – BERANE prigovara sa redom vožnje   PLAV – 
PODGORICA  , registarski broj 279/U/25. 

- Prevoznik DOO ORTAK – BERANE prigovara na predlog novog reda vožnje GOLUBOVCI – KOLAŠIN prevoznika DOO BUS 
PLUS – PODGORICA   iz razloga što je vrijeme polaska iz autobuskog  stajališta ZLATICA, u novopredloženom redu vožnje 
prevoznika DOO BUS PLUS – PODGORICA, unutar zaštitnog vremena u odnosu na polazak iz autobuskog  stajališta ZLATICA, 
starog reda vožnje prevoznika DOO ORTAK – BERANE. 

- Dužina relacije između dva najudaljenija zajednička mjesta prijema putnika u starom redu vožnje iznosi 54,7 km (ZLATICA i 
KOLAŠIN).  

- Zaštitno vrijeme u odnosu na zajedničku dužinu relacije iznosi 45 minuta prije i 30 minuta poslije polaska u starom redu vožnje. 
- Vrijeme polaska iz autobuskog stajališta ZLATICA u novopredloženom redu vožnje je u 15:00h, a vrijeme polaska iz autobuskog 

stajališta ZLATICA u starom redu vožnje sa kojim se prigovara je  u 15:40h, odnosno razlika je 40 minuta. Postupajući po 
predmetnom prigovoru, Komisija je ustanovila da je red vožnje registarski broj 279/U/25 važeći. 

           Shodno članu 11 Pravila o načinu, postupku, kriterijumima i visini naknade za usklađivanje redova vožnje u međugradskom 
prevozu i prevozu u međunarodnom drumskom saobraćaju (Sl.list CG, br.125/20) prigovor je osnovan iz razloga što prevoznici imaju 
najmanje dvije iste zajedničke autobuske stanice ili autobuska stajališta ( ZLATICA i KOLAŠIN) i predloženi polazak iz najmanje jednog 
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zajedničkog mjesta prijema putnika, koji se nalazi unutar zaštitnog vremena. 
 

- Prigovarač - DOO EUROŠUNTIĆ  – BIJELO POLJE 
 

- Prigovorom br. 12-118/4 od dana 21.04.2026.godine, prevoznik DOO EUROŠUNTIĆ– BIJELO POLJE prigovara sa redom 
vožnje BERANE – PODGORICA, registarski broj 137/U/25. 

- Prevoznik EUROŠUNTIĆ– BIJELO POLJE prigovara na predlog novog reda vožnje GOLUBOVCI – KOLAŠIN prevoznika DOO 
BUS PLUS – PODGORICA  iz razloga što je vrijeme polaska iz autobuskog  stajališta ZLATICA,  u novopredloženom redu 
vožnje prevoznika DOO BUS PLUS – PODGORICA  , unutar zaštitnog vremena u odnosu na polazak iz autobuskog  stajališta 
ZLATICA, starog reda vožnje prevoznika DOO EUROŠUNTIĆ– BIJELO POLJE. 

- Dužina relacije između dva najudaljenija zajednička mjesta prijema putnika u starom redu vožnje iznosi 66,70km ( ZLATICA i 
KOLAŠIN).  

- Zaštitno vrijeme u odnosu na zajedničku dužinu relacije iznosi 75 minuta prije i 60 minuta poslije polaska u starom redu vožnje. 
- Vrijeme polaska iz autobuskog  stajališta ZLATICA u novopredloženom redu vožnje je u 15:00h, a vrijeme polaska iz autobuskog  

stajališta ZLATICA u starom redu vožnje sa kojim se prigovara je  u 14:30h, odnosno razlika je 30 minuta.  
- Postupajući po predmetnom prigovoru, Komisija je ustanovila da je red vožnje registarski broj 137/U/25 važeći. 

Shodno članu 11 Pravila o načinu, postupku, kriterijumima i visini naknade za usklađivanje redova vožnje u međugradskom prevozu i 
prevozu u međunarodnom drumskom saobraćaju (Sl.list CG, br.125/20) prigovor je osnovan iz razloga što prevoznici imaju najmanje 
dvije iste zajedničke autobuske stanice ili autobuska stajališta ( ZLATICA i KOLAŠIN) i predloženi polazak iz najmanje jednog 
zajedničkog mjesta prijema putnika, koji se nalazi unutar zaštitnog vremena. 
 

- Prigovarač - DOO MS TOURS – PODGORICA 
 

- Prigovorom br. 12-119/18 od dana 21.04.2026.godine, prevoznik DOO MS TOURS – PODGORICA prigovara sa redom vožnje   
PODGORICA - ULCINJ, registarski broj 241/U/25. 

- Prevoznik DOO MS TOURS – PODGORICA prigovara na predlog novog reda vožnje GOLUBOVCI – KOLAŠIN prevoznika 
DOO BUS PLUS - PODGORICA  iz razloga što je vrijeme polaska iz  autobuskog stajališta  ZETSKIH VLADARA,  u 
novopredloženom redu vožnje prevoznika DOO BUS PLUS – PODGORICA, unutar zaštitnog vremena u odnosu na polazak iz 
autobuskog  stajališta  ZETSKIH VLADARA, DOO MS TOURS – PODGORICA. 

- Dužina relacije između dva najudaljenija zajednička mjesta prijema putnika u starom redu vožnje iznosi 10,50km (ZETSKIH 
VLADARA i GOLUBOVCI).  

- Zaštitno vrijeme u odnosu na zajedničku dužinu relacije iznosi 30 minuta prije i 15 minuta poslije polaska u starom redu vožnje. 
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-  Vrijeme polaska sa autobuskog stajališta  ZETSKIH VLADARA u novopredloženom redu vožnje je 17:40h, a vrijeme polaska sa 
autobuskog stajališta  ZETSKIH VLADARA u starom redu vožnje sa kojim se prigovara je 17:32h, odnosno razlika je 8 minuta.   

- Postupajući po predmetnom prigovoru, Komisija je ustanovila da je red vožnje registarski broj 241/U/25 važeći. 
           Shodno članu 11 Pravila o načinu, postupku, kriterijumima i visini naknade za usklađivanje redova vožnje u međugradskom 
prevozu i prevozu u međunarodnom drumskom saobraćaju (Sl.list CG, br.125/20) prigovor je osnovan iz razloga što prevoznici imaju 
najmanje dvije iste zajedničke autobuske stanice ili autobuska stajališta ( ZETSKIH VLADARA i GOLUBOVCI) i predloženi polazak iz 
najmanje jednog zajedničkog mjesta prijema putnika, koji se nalazi unutar zaštitnog vremena. 
 
27. BUS PLUS 

Podgorica 
Golubovci (10:35) 

Kolašin (12:35) 
 Usaglašen 

28. BUS PLUS 
Podgorica 

Golubovci (10:10) 
Kolašin (12:15) 

 Neusaglašen 

- Prigovarač - DOO EUROŠUNTIĆ  – BIJELO POLJE 
 

- Prigovorom br. 12-118/5 od dana 21.04.2026.godine, prevoznik DOO EUROŠUNTIĆ– BIJELO POLJE prigovara sa redom 
vožnje BERANE – PODGORICA, registarski broj 137/U/25. 

- Prevoznik EUROŠUNTIĆ– BIJELO POLJE prigovara na predlog novog reda vožnje GOLUBOVCI – KOLAŠIN prevoznika DOO 
BUS PLUS – PODGORICA  iz razloga što je vrijeme polaska iz autobuskog  stajališta KOLAŠIN,  u novopredloženom redu 
vožnje prevoznika DOO BUS PLUS – PODGORICA  , unutar zaštitnog vremena u odnosu na polazak iz autobuskog  stajališta 
KOLAŠIN, starog reda vožnje prevoznika DOO EUROŠUNTIĆ– BIJELO POLJE. 

- Dužina relacije između dva najudaljenija zajednička mjesta prijema putnika u starom redu vožnje iznosi 66,70km ( ZLATICA i 
KOLAŠIN).  

- Zaštitno vrijeme u odnosu na zajedničku dužinu relacije iznosi 75 minuta prije i 60 minuta poslije polaska u starom redu vožnje. 
- Vrijeme polaska iz autobuskog  stajališta KOLAŠIN u novopredloženom redu vožnje je u 12:15h, a vrijeme polaska iz 

autobuskog  stajališta KOLAŠIN u starom redu vožnje sa kojim se prigovara je  u 11:55h, odnosno razlika je 20 minuta.  
- Postupajući po predmetnom prigovoru, Komisija je ustanovila da je red vožnje registarski broj 137/U/25 važeći. 

Shodno članu 11 Pravila o načinu, postupku, kriterijumima i visini naknade za usklađivanje redova vožnje u međugradskom prevozu i 
prevozu u međunarodnom drumskom saobraćaju (Sl.list CG, br.125/20) prigovor je osnovan iz razloga što prevoznici imaju najmanje 
dvije iste zajedničke autobuske stanice ili autobuska stajališta ( ZLATICA i KOLAŠIN) i predloženi polazak iz najmanje jednog 
zajedničkog mjesta prijema putnika, koji se nalazi unutar zaštitnog vremena. 
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29. BUS PLUS 
Podgorica 

Golubovci (06:35) 
Kolašin (08:35) 

 Neusaglašen  

- Prigovarač - DOO BOŠKOVIĆ PREVOZ – PODGORICA 
 

- Prigovorom br. 12- 104/1 od dana 20.04.2026.godine, prevoznik DOO BOŠKOVIĆ PREVOZ – PODGORICA prigovara sa redom 
vožnje   PODGORICA – BIJELO POLJE, registarski broj 062/U/25. 

- Prevoznik DOO BOŠKOVIĆ PREVOZ – PODGORICA prigovara na predlog novog reda vožnje GOLUBOVCI – KOLAŠIN 
prevoznika DOO BUS PLUS – PODGORICA   iz razloga što je vrijeme polaska iz autobuskog  stajališta ZLATICA, u 
novopredloženom redu vožnje prevoznika DOO BUS PLUS – PODGORICA, unutar zaštitnog vremena u odnosu na polazak iz 
autobuskog  stajališta ZLATICA, starog reda vožnje prevoznika DOO BOŠKOVIĆ PREVOZ – PODGORICA. 

- Dužina relacije između dva najudaljenija zajednička mjesta prijema putnika u starom redu vožnje iznosi 54,7 km (ZLATICA i 
KOLAŠIN).  

- Zaštitno vrijeme u odnosu na zajedničku dužinu relacije iznosi 45 minuta prije i 30 minuta poslije polaska u starom redu vožnje. 
- Vrijeme polaska iz autobuskog stajališta ZLATICA u novopredloženom redu vožnje je u 07:20h, a vrijeme polaska iz autobuskog 

stajališta ZLATICA u starom redu vožnje sa kojim se prigovara je  u 07:08h, odnosno razlika je 12 minuta.  
- Postupajući po predmetnom prigovoru, Komisija je ustanovila da je red vožnje registarski broj 062/U/25 važeći. 

           Shodno članu 11 Pravila o načinu, postupku, kriterijumima i visini naknade za usklađivanje redova vožnje u međugradskom 
prevozu i prevozu u međunarodnom drumskom saobraćaju (Sl.list CG, br.125/20) prigovor je osnovan iz razloga što prevoznici imaju 
najmanje dvije iste zajedničke autobuske stanice ili autobuska stajališta ( ZLATICA i KOLAŠIN) i predloženi polazak iz najmanje jednog 
zajedničkog mjesta prijema putnika, koji se nalazi unutar zaštitnog vremena. 
 

- Prigovarač - DOO ELAN COMPANY – PLAV 
 

- Prigovorom br. 12- 114/1 od dana 21.04.2026.godine, prevoznik DOO ELAN COMPANY – PLAV prigovara sa redom vožnje   
GUSINJE – PODGORICA, registarski broj 128/U/25. 

- Prevoznik DOO ELAN COMPANY – PLAV prigovara na predlog novog reda vožnje GOLUBOVCI – KOLAŠIN prevoznika DOO 
BUS PLUS – PODGORICA   iz razloga što je vrijeme polaska iz autobuskog  stajališta KOLAŠIN, u novopredloženom redu 
vožnje prevoznika DOO BUS PLUS – PODGORICA, unutar zaštitnog vremena u odnosu na polazak iz autobuskog  stajališta 
ZLATICA, starog reda vožnje prevoznika DOO ELAN COMPANY – PLAV. 

- Dužina relacije između dva najudaljenija zajednička mjesta prijema putnika u starom redu vožnje iznosi 59,7 km ( KOLAŠIN i 
PODGORICA).  

- Zaštitno vrijeme u odnosu na zajedničku dužinu relacije iznosi 45 minuta prije i 30 minuta poslije polaska u starom redu vožnje. 
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- Vrijeme polaska iz autobuskog stajališta KOLAŠIN u novopredloženom redu vožnje je u 08:35h, a vrijeme polaska iz autobuskog 
stajališta KOLAŠIN u starom redu vožnje sa kojim se prigovara je  u 08:38h, odnosno razlika je 3 minuta.  

- Postupajući po predmetnom prigovoru, Komisija je ustanovila da je red vožnje registarski broj 128/U/25 važeći. 
           Shodno članu 11 Pravila o načinu, postupku, kriterijumima i visini naknade za usklađivanje redova vožnje u međugradskom 
prevozu i prevozu u međunarodnom drumskom saobraćaju (Sl.list CG, br.125/20) prigovor je osnovan iz razloga što prevoznici imaju 
najmanje dvije iste zajedničke autobuske stanice ili autobuska stajališta ( KOLAŠIN i PODGORICA) i predloženi polazak iz najmanje 
jednog zajedničkog mjesta prijema putnika, koji se nalazi unutar zaštitnog vremena. 
 
30. RADULOVIĆ PREVOZ 

Pljevlja 
Pljevlja (10:45) 

Podgorica (11:43) 
 Usaglašen 

31. RADULOVIĆ PREVOZ 
Pljevlja 

Pljevlja (13:05) 
Podgorica (08:30) 

 Usaglašen 

32. EUROŠUNTIĆ 
Bijelo Polje 

Rožaje (02:15) 
Budva (18:00) 

 Usaglašen 

33. EUROŠUNTIĆ 
Bijelo Polje 

Rožaje (00:30) 
Budva (17:00) 

 Usaglašen 

34. EUROŠUNTIĆ 
Bijelo Polje 

Rožaje (15:15) 
Tuzi (18:35) 

 Usaglašen 

35. EUROŠUNTIĆ 
Bijelo Polje 

Rožaje (12:50) 
Tuzi (16:35) 

 Usaglašen 

36. EUROŠUNTIĆ 
Bijelo Polje 

Podgorica (07:24) 
Berane (18:46) 

 Neusaglašen 

- Prigovarač - DOO ELAN COMPANY – PLAV 
 

- Prigovorom br. 12- 114/2 od dana 21.04.2026.godine, prevoznik DOO ELAN COMPANY – PLAV prigovara sa redom vožnje    
PODGORICA – GUSINJE , registarski broj 126/U/25. 

- Prevoznik DOO ELAN COMPANY – PLAV prigovara na predlog novog reda vožnje PODGORICA – BERANE prevoznika DOO 
EURO ŠUNTIĆ – BIJELO POLJE   iz razloga što je vrijeme polaska iz autobuske  stanice PODGORICA, u novopredloženom 
redu vožnje prevoznika DOO EURO ŠUNTIĆ – BIJELO POLJE , unutar zaštitnog vremena u odnosu na polazak iz autobuske  
stanice PODGORICA, starog reda vožnje prevoznika DOO ELAN COMPANY – PLAV. 

- Dužina relacije između dva najudaljenija zajednička mjesta prijema putnika u starom redu vožnje iznosi 131,7 km ( PODGORICA 
i BERANE ).  
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- Zaštitno vrijeme u odnosu na zajedničku dužinu relacije iznosi 75 minuta prije i 60 minuta poslije polaska u starom redu vožnje. 
- Vrijeme polaska iz autobuske  stanice PODGORICA u novopredloženom redu vožnje je u 07:24h, a vrijeme polaska iz 

autobuske  stanice PODGORICA u starom redu vožnje sa kojim se prigovara je  u 08:25h, odnosno razlika je 61 minuta. 
Postupajući po predmetnom prigovoru, Komisija je ustanovila da je red vožnje registarski broj 126/U/25 važeći. 

           Shodno članu 11 Pravila o načinu, postupku, kriterijumima i visini naknade za usklađivanje redova vožnje u međugradskom 
prevozu i prevozu u međunarodnom drumskom saobraćaju (Sl.list CG, br.125/20) prigovor je osnovan iz razloga što prevoznici imaju 
najmanje dvije iste zajedničke autobuske stanice ili autobuska stajališta ( PODGORICA I BERANE) i predloženi polazak iz najmanje 
jednog zajedničkog mjesta prijema putnika, koji se nalazi unutar zaštitnog vremena. 
 
 

- Prigovarač - DOO ARENA TOURS – PODGORICA 
 

- Prigovorom br. 12- 115/1 od dana 21.04.2026.godine, prevoznik DOO ARENA TOURS – PODGORICA prigovara sa redom 
vožnje    PODGORICA – GUSINJE , registarski broj 019/U/25. 

- Prevoznik DOO ARENA TOURS – PODGORICA prigovara na predlog novog reda vožnje PODGORICA – BERANE prevoznika 
DOO EURO ŠUNTIĆ – BIJELO POLJE   iz razloga što je vrijeme polaska iz autobuske  stanice BERANE, u novopredloženom 
redu vožnje prevoznika DOO EURO ŠUNTIĆ – BIJELO POLJE , unutar zaštitnog vremena u odnosu na polazak iz autobuske  
stanice BERANE, starog reda vožnje prevoznika DOO ARENA TOURS – PODGORICA. 

- Dužina relacije između dva najudaljenija zajednička mjesta prijema putnika u starom redu vožnje iznosi 131,7 km ( PODGORICA 
i BERANE ).  

- Zaštitno vrijeme u odnosu na zajedničku dužinu relacije iznosi 75 minuta prije i 60 minuta poslije polaska u starom redu vožnje. 
- Vrijeme polaska iz autobuske  stanice BERANE u novopredloženom redu vožnje je u 18:46h, a vrijeme polaska iz autobuske  

stanice BERANE u starom redu vožnje sa kojim se prigovara je  u 18:00h, odnosno razlika je 46 minuta.  
- Postupajući po predmetnom prigovoru, Komisija je ustanovila da je red vožnje registarski broj 019/U/25 važeći. 

           Shodno članu 11 Pravila o načinu, postupku, kriterijumima i visini naknade za usklađivanje redova vožnje u međugradskom 
prevozu i prevozu u međunarodnom drumskom saobraćaju (Sl.list CG, br.125/20) prigovor je osnovan iz razloga što prevoznici imaju 
najmanje dvije iste zajedničke autobuske stanice ili autobuska stajališta ( BERANE i PODGORICA) i predloženi polazak iz najmanje 
jednog zajedničkog mjesta prijema putnika, koji se nalazi unutar zaštitnog vremena. 
 
37. EUROŠUNTIĆ 

Bijelo Polje 
Berane (06:15) 

Podgorica (14:29) 
 Neusaglašen 

- Prigovarač - DOO ORTAK  – BERANE 
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- Prigovorom br. 12-107/1 od dana 20.04.2026.godine, prevoznik DOO ORTAK  – BERANE prigovara sa redom vožnje PLAV - 
PODGORICA , registarski broj 279/U/25. 

- Prevoznik DOO ORTAK  – BERANE prigovara na predlog novog reda vožnje BERANE – PODGORICA prevoznika DOO EURO 
ŠUNTIĆ – BIJELO POLJE  iz razloga što je vrijeme polaska iz autobuske  stanice PODGORICA,  u novopredloženom redu 
vožnje prevoznika DOO EURO ŠUNTIĆ – BIJELO POLJE, unutar zaštitnog vremena u odnosu na polaske iz autobuske  stanice 
PODGORICA, starog reda vožnje prevoznika DOO ORTAK  – BERANE. 

- Dužina relacije između dva najudaljenija zajednička mjesta prijema putnika u starom redu vožnje iznosi 131,70km ( 
PODGORICA i BERANE).  

- Zaštitno vrijeme u odnosu na zajedničku dužinu relacije iznosi 75 minuta prije i 60 minuta poslije polaska u starom redu vožnje. 
- Vrijeme polaska iz autobuske stanice PODGORICA u novopredloženom redu vožnje je u 14:29h, a vrijeme polaska iz autobuske 

stanice PODGORICA u starom redu vožnje sa kojim se prigovara je  u 15:30h, odnosno razlika je 61 minut.  
- Postupajući po predmetnom prigovoru, Komisija je ustanovila da je red vožnje registarski broj 358/U/24 važeći. 

           Shodno članu 11 Pravila o načinu, postupku, kriterijumima i visini naknade za usklađivanje redova vožnje u međugradskom 
prevozu i prevozu u međunarodnom drumskom saobraćaju (Sl.list CG, br.125/20) prigovor je osnovan iz razloga što prevoznici imaju 
najmanje dvije iste zajedničke autobuske stanice ili autobuska stajališta ( PODGORICA i BERANE) i predloženi polazak iz najmanje 
jednog zajedničkog mjesta prijema putnika, koji se nalazi unutar zaštitnog vremena. 
 
 

- Prigovarač - DOO ELAN COMPANY – PLAV 
 

- Prigovorom br. 12- 114/4 od dana 21.04.2026.godine, prevoznik DOO ELAN COMPANY – PLAV prigovara sa redom vožnje 
GUSINJE – PODGORICA   , registarski broj 128/U/25. 

- Prevoznik DOO ELAN COMPANY – PLAV prigovara na predlog novog reda vožnje BERANE - PODGORICA prevoznika DOO 
EURO ŠUNTIĆ – BIJELO POLJE   iz razloga što je vrijeme polaska iz autobuske  stanice BERANE, u novopredloženom redu 
vožnje prevoznika DOO EURO ŠUNTIĆ – BIJELO POLJE , unutar zaštitnog vremena u odnosu na polazak iz autobuske  
stanice BERANE, starog reda vožnje prevoznika DOO ELAN COMPANY – PLAV. 

- Dužina relacije između dva najudaljenija zajednička mjesta prijema putnika u starom redu vožnje iznosi 131,7 km ( PODGORICA 
i BERANE ).  

- Zaštitno vrijeme u odnosu na zajedničku dužinu relacije iznosi 75 minuta prije i 60 minuta poslije polaska u starom redu vožnje. 
- Vrijeme polaska iz autobuske  stanice BERANE u novopredloženom redu vožnje je u 06:15h, a vrijeme polaska iz autobuske  

stanice BERANE u starom redu vožnje sa kojim se prigovara je  u 07:19h, odnosno razlika je 64 minuta.  
- Postupajući po predmetnom prigovoru, Komisija je ustanovila da je red vožnje registarski broj 128/U/25 važeći. 
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           Shodno članu 11 Pravila o načinu, postupku, kriterijumima i visini naknade za usklađivanje redova vožnje u međugradskom 
prevozu i prevozu u međunarodnom drumskom saobraćaju (Sl.list CG, br.125/20) prigovor je osnovan iz razloga što prevoznici imaju 
najmanje dvije iste zajedničke autobuske stanice ili autobuska stajališta ( PODGORICA i BERANE) i predloženi polazak iz najmanje 
jednog zajedničkog mjesta prijema putnika, koji se nalazi unutar zaštitnog vremena. 
 
38. EUROŠUNTIĆ 

Bijelo Polje 
Berane (06:00) 

Podgorica (14:29) 
 Neusaglašen 

- Prigovarač - DOO ORTAK  – BERANE 
 

- Prigovorom br. 12-107/2 od dana 20.04.2026.godine, prevoznik DOO ORTAK  – BERANE prigovara sa redom vožnje PLAV - 
PODGORICA , registarski broj 279/U/25. 

- Prevoznik DOO ORTAK  – BERANE prigovara na predlog novog reda vožnje BERANE – PODGORICA prevoznika DOO EURO 
ŠUNTIĆ – BIJELO POLJE  iz razloga što je vrijeme polaska iz autobuske  stanice PODGORICA,  u novopredloženom redu 
vožnje prevoznika DOO EURO ŠUNTIĆ – BIJELO POLJE, unutar zaštitnog vremena u odnosu na polaske iz autobuske  stanice 
PODGORICA, starog reda vožnje prevoznika DOO ORTAK  – BERANE. 

- Dužina relacije između dva najudaljenija zajednička mjesta prijema putnika u starom redu vožnje iznosi 131,70km ( 
PODGORICA i BERANE).  

- Zaštitno vrijeme u odnosu na zajedničku dužinu relacije iznosi 75 minuta prije i 60 minuta poslije polaska u starom redu vožnje. 
- Vrijeme polaska iz autobuske stanice PODGORICA u novopredloženom redu vožnje je u 14:29h, a vrijeme polaska iz autobuske 

stanice PODGORICA u starom redu vožnje sa kojim se prigovara je  u 15:30h, odnosno razlika je 61 minut.  
- Postupajući po predmetnom prigovoru, Komisija je ustanovila da je red vožnje registarski broj 358/U/24 važeći. 

           Shodno članu 11 Pravila o načinu, postupku, kriterijumima i visini naknade za usklađivanje redova vožnje u međugradskom 
prevozu i prevozu u međunarodnom drumskom saobraćaju (Sl.list CG, br.125/20) prigovor je osnovan iz razloga što prevoznici imaju 
najmanje dvije iste zajedničke autobuske stanice ili autobuska stajališta ( PODGORICA i BERANE) i predloženi polazak iz najmanje 
jednog zajedničkog mjesta prijema putnika, koji se nalazi unutar zaštitnog vremena. 
 

- Prigovarač - DOO VELJIĆ MONTENEGRO  – BERANE 
 

- Prigovorom br. 12-108/2 od dana 20.04.2026.godine, prevoznik DOO VELJIĆ MONTENEGRO  – BERANE prigovara sa redom 
vožnje BERANE – PODGORICA  , registarski broj 360/U/25. 

- Prevoznik DOO VELJIĆ MONTENEGRO  – BERANE prigovara na predlog novog reda vožnje BERANE – PODGORICA 
prevoznika DOO EURO ŠUNTIĆ – BIJELO POLJE iz razloga što je vrijeme polaska iz autobuske  stanice BERANE,  u 
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novopredloženom redu vožnje prevoznika DOO EURO ŠUNTIĆ – BIJELO POLJE, unutar zaštitnog vremena u odnosu na 
polaske iz autobuske  stanice BERANE, starog reda vožnje prevoznika DOO VELJIĆ MONTENEGRO  – BERANE. 

- Dužina relacije između dva najudaljenija zajednička mjesta prijema putnika u starom redu vožnje iznosi 131,70km (BERANE i 
PODGORICA).  

- Zaštitno vrijeme u odnosu na zajedničku dužinu relacije iznosi 75 minuta prije i 60 minuta poslije polaska u starom redu vožnje. 
- Vrijeme polaska iz autobuske stanice BERANE u novopredloženom redu vožnje je u 06:00h, a vrijeme polaska iz autobuske 

stanice BERANE u starom redu vožnje sa kojim se prigovara je  u 05:10h, odnosno razlika je 50 minuta.  
- Postupajući po predmetnom prigovoru, Komisija je ustanovila da je red vožnje registarski broj 360/U/25 važeći. 

           Shodno članu 11 Pravila o načinu, postupku, kriterijumima i visini naknade za usklađivanje redova vožnje u međugradskom 
prevozu i prevozu u međunarodnom drumskom saobraćaju (Sl.list CG, br.125/20) prigovor je osnovan iz razloga što prevoznici imaju 
najmanje dvije iste zajedničke autobuske stanice ili autobuska stajališta (BERANE i PODGORICA) i predloženi polazak iz najmanje 
jednog zajedničkog mjesta prijema putnika, koji se nalazi unutar zaštitnog vremena. 
39. OZLEM 

Podgorica 
Rožaje (15:00) 

Ulcinj (17:45) 
 Usaglašen 

40. NOVOPREVOZ 
Bijelo Polje 

Podgorica (11:30) 
Bijelo Polje (16:28) 

 Usaglašen 

41. NOVOPREVOZ 
Bijelo Polje 

Budva (08:20) 
Bar (10:15) 

 Neusaglašen 

- Prigovarač - DOO LALATOVIĆ TRAVEL – BUDVA 
 

- Prigovorom br. 12-105/3 od dana 20.04.2026.godine, prevoznik DOO LALATOVIĆ TRAVEL – BUDVA prigovara sa redom 
vožnje   BUDVA – BAR , registarski broj 199/U/25. 

- Prevoznik DOO LALATOVIĆ TRAVEL – BUDVA prigovara na predlog novog reda vožnje BUDVA – BAR prevoznika DOO 
NOVOPREVOZ – BIJELO POLJE  iz razloga što je vrijeme polaska iz autobuske  stanice BAR  i autobuskog stajališta ŠUŠANJ,  
u novopredloženom redu vožnje prevoznika DOO NOVOPREVOZ – BIJELO POLJE, unutar zaštitnog vremena u odnosu na 
polaske iz autobuske  stanice BAR  i autobuskog stajališta ŠUŠANJ, starog reda vožnje prevoznika DOO LALATOVIĆ TRAVEL 
– BUDVA. 

- Dužina relacije između dva najudaljenija zajednička mjesta prijema putnika u starom redu vožnje iznosi 39,80km ( BUDVA i 
BAR).  

- Zaštitno vrijeme u odnosu na zajedničku dužinu relacije iznosi 45 minuta prije i 30 minuta poslije polaska u starom redu vožnje. 
- Vrijeme polaska iz autobuske stanice BAR u novopredloženom redu vožnje je u 10:15h, a vrijeme polaska iz autobuske stanice 

BAR u starom redu vožnje sa kojim se prigovara je  u 09:46h, odnosno razlika je 29 minuta.  
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- Postupajući po predmetnom prigovoru, Komisija je ustanovila da je red vožnje registarski broj 199/U/25 važeći. 
           Shodno članu 11 Pravila o načinu, postupku, kriterijumima i visini naknade za usklađivanje redova vožnje u međugradskom 
prevozu i prevozu u međunarodnom drumskom saobraćaju (Sl.list CG, br.125/20) prigovor je osnovan iz razloga što prevoznici imaju 
najmanje dvije iste zajedničke autobuske stanice ili autobuska stajališta ( BAR i BUDVA) i predloženi polazak iz najmanje jednog 
zajedničkog mjesta prijema putnika, koji se nalazi unutar zaštitnog vremena. 
 

- Prigovarač - DOO DAN TOURS PEROVIĆ – DANILOVGRAD 
 

- Prigovorom br. 12-111/1 od dana 21.04.2026.godine, prevoznik DOO DAN TOURS PEROVIĆ – DANILOVGRAD prigovara sa 
redom vožnje   BUDVA – BAR , registarski broj 111/U/25. 

- Prevoznik DOO DAN TOURS PEROVIĆ – DANILOVGRAD prigovara na predlog novog reda vožnje BUDVA – BAR prevoznika 
DOO NOVOPREVOZ – BIJELO POLJE  iz razloga što je vrijeme polaska iz autobuske  stanice BUDVA u novopredloženom 
redu vožnje prevoznika DOO NOVOPREVOZ – BIJELO POLJE, unutar zaštitnog vremena u odnosu na polazak iz autobuske  
stanice BUDVA, starog reda vožnje prevoznika DOO DAN TOURS PEROVIĆ – DANILOVGRAD. 

- Dužina relacije između dva najudaljenija zajednička mjesta prijema putnika u starom redu vožnje iznosi 39,80km ( BUDVA i 
BAR).  

- Zaštitno vrijeme u odnosu na zajedničku dužinu relacije iznosi 45 minuta prije i 30 minuta poslije polaska u starom redu vožnje. 
- Vrijeme polaska iz autobuske stanice BUDVA u novopredloženom redu vožnje je u 08:20h, a vrijeme polaska iz autobuske 

stanice BUDVA u starom redu vožnje sa kojim se prigovara je  u 08:50h, odnosno razlika je 30 minuta.  
- Postupajući po predmetnom prigovoru, Komisija je ustanovila da je red vožnje registarski broj 111/U/25 važeći. 

           Shodno članu 11 Pravila o načinu, postupku, kriterijumima i visini naknade za usklađivanje redova vožnje u međugradskom 
prevozu i prevozu u međunarodnom drumskom saobraćaju (Sl.list CG, br.125/20) prigovor je osnovan iz razloga što prevoznici imaju 
najmanje dvije iste zajedničke autobuske stanice ili autobuska stajališta ( BUDVA i BAR) i predloženi polazak iz najmanje jednog 
zajedničkog mjesta prijema putnika, koji se nalazi unutar zaštitnog vremena. 
 

- Prigovarač - DOO MS TOURS – PODGORICA 
 

- Prigovorom br. 12-119/1 od dana 21.04.2026.godine, prevoznik DOO MS TOURS – PODGORICA prigovara sa redom vožnje   
PODGORICA – ULCINJ , registarski broj 242/U/25. 

- Prevoznik DOO MS TOURS – PODGORICA prigovara na predlog novog reda vožnje BUDVA – BAR prevoznika DOO 
NOVOPREVOZ – BIJELO POLJE  iz razloga što je vrijeme polaska iz autobuskog  stajališta SUTOMORE  i autobuskog 
stajališta ŠUŠANJ,  u novopredloženom redu vožnje prevoznika DOO NOVOPREVOZ – BIJELO POLJE, unutar zaštitnog 
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vremena u odnosu na polaske iz autobuskog  stajališta SUTOMORE  i  autobuskog stajališta ŠUŠANJ, starog reda vožnje 
prevoznika DOO MS TOURS – PODGORICA. 

- Postupajući po predmetnom prigovoru, Komisija je ustanovila da je red vožnje registarski broj 242/U/25 važeći. 
           Shodno članu 11 Pravila o načinu, postupku, kriterijumima i visini naknade za usklađivanje redova vožnje u međugradskom 
prevozu i prevozu u međunarodnom drumskom saobraćaju (Sl.list CG, br.125/20) prigovor nije osnovan jer prevoznici nemaju 
zajedničko mjesto prijema putnika. Sva navedena stajališta se nalaze na teritoriji opštine Bar. U skladu sa Zakonom o prevozu u 
drumskom saobraćaju (Sl.list CG, br.067/19 i 52/2026) članom 44 propisano je da je međugradski linijski prevoz putnika, prevoz 
između dvije ili više jedinica lokalne samouprave na teritoriji Crne Gore. 
42. NOVOPREVOZ 

Bijelo Polje 
Budva (14:00) 

Bar (15:00) 
 Neusaglašen 

- Prigovarač - DOO NIKŠIĆ PREVOZ – NIKŠIĆ 
 

- Prigovorom br. 12-110/1 od dana 20.04.2026.godine, prevoznik DOO NIKŠIĆ PREVOZ  – NIKŠIĆ  prigovara sa redom vožnje     
PODGORICA – ULCINJ , registarski broj 260/U/25. 

- Prevoznik DOO NIKŠIĆ PREVOZ  – NIKŠIĆ  prigovara na predlog novog reda vožnje BUDVA – BAR prevoznika DOO 
NOVOPREVOZ – BIJELO POLJE  iz razloga što je vrijeme polaska iz autobuskog stajališta SUTOMORE,  u novopredloženom 
redu vožnje prevoznika DOO NOVOPREVOZ – BIJELO POLJE, unutar zaštitnog vremena u odnosu na polaske iz autobuskog 
stajališta SUTOMORE, starog reda vožnje prevoznika DOO NIKŠIĆ PREVOZ  – NIKŠIĆ  . 

- Dužina relacije između dva najudaljenija zajednička mjesta prijema putnika u starom redu vožnje iznosi 39,80km ( BUDVA i 
BAR).  

- Zaštitno vrijeme u odnosu na zajedničku dužinu relacije iznosi 45 minuta prije i 30 minuta poslije polaska u starom redu vožnje. 
- Vrijeme polaska iz autobuskog stajališta SUTOMORE u novopredloženom redu vožnje je u 15:15h, a vrijeme polaska iz 

autobuskog stajališta SUTOMORE u starom redu vožnje sa kojim se prigovara je  u 15:57h, odnosno razlika je 42 minuta.  
- Postupajući po predmetnom prigovoru, Komisija je ustanovila da je red vožnje registarski broj 260/U/25 važeći. 

           Shodno članu 11 Pravila o načinu, postupku, kriterijumima i visini naknade za usklađivanje redova vožnje u međugradskom 
prevozu i prevozu u međunarodnom drumskom saobraćaju (Sl.list CG, br.125/20) prigovor je osnovan iz razloga što prevoznici imaju 
najmanje dvije iste zajedničke autobuske stanice ili autobuska stajališta ( BUDVA i BAR) i predloženi polazak iz najmanje jednog 
zajedničkog mjesta prijema putnika, koji se nalazi unutar zaštitnog vremena. 
43. NOVOPREVOZ 

Bijelo Polje 
Podgorica (09:35) 

Bijelo Polje (19:00) 
 Usaglašen 

44. BOŠKOVIĆ PREVOZ 
Podgorica 

Podgorica (07:20) 
Bijelo Polje (12:30) 

 Usaglašen 
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45. KUČ TOURS 
Rožaje 

Rožaje (15:10) 
Podgorica (19.00) 

 Neusaglašen 

- Prigovarač - DOO OZLEM  – PODGORICA 
 

- Prigovorom br. 12-116/2 od dana 21.04.2026.godine, prevoznik DOO OZLEM – PODGORICA prigovara sa redom vožnje 
ROŽAJE – HERCEG NOVI  , registarski broj 283/U/25. 

- Prevoznik DOO OZLEM  – PODGORICA prigovara na predlog novog reda vožnje ROŽAJE – PODGORICA prevoznika DOO 
KUČ TOURS – ROŽAJE iz razloga što je vrijeme polaska iz autobuske  stanice PODGORICA,  u novopredloženom redu vožnje 
prevoznika DOO KUČ TOURS – ROŽAJE, unutar zaštitnog vremena u odnosu na polazak iz autobuske  stanice PODGORICA, 
starog reda vožnje prevoznika DOO OZLEM  – PODGORICA. 

- Dužina relacije između dva najudaljenija zajednička mjesta prijema putnika u starom redu vožnje iznosi 162,70km (ROŽAJE  i 
PODGORICA).  

- Zaštitno vrijeme u odnosu na zajedničku dužinu relacije iznosi 75 minuta prije i 60 minuta poslije polaska u starom redu vožnje. 
- Vrijeme polaska iz autobuske stanice PODGORICA u novopredloženom redu vožnje je u 19:00h, a vrijeme polaska iz autobuske 

stanice PODGORICA u starom redu vožnje sa kojim se prigovara je  u 18:00h, odnosno razlika je 60 minuta.  
- Postupajući po predmetnom prigovoru, Komisija je ustanovila da je red vožnje registarski broj 283/U/25 važeći. 

           Shodno članu 11 Pravila o načinu, postupku, kriterijumima i visini naknade za usklađivanje redova vožnje u međugradskom 
prevozu i prevozu u međunarodnom drumskom saobraćaju (Sl.list CG, br.125/20) prigovor nije osnovan iz razloga što prevoznici 
nemaju najmanje dvije iste zajedničke autobuske stanice ili autobuska stajališta i predloženi polazak iz najmanje jednog zajedničkog 
mjesta prijema putnika, koji se nalazi unutar zaštitnog vremena. 
 

- Prigovarač - DOO EUROŠUNTIĆ  – BIJELO POLJE 
 

- Prigovorom br. 12-118/2 od dana 21.04.2026.godine, prevoznik DOO EUROŠUNTIĆ– BIJELO POLJE prigovara sa redom 
vožnje TUZI – ROŽAJE, registarski broj 138/U/25. 

- Prevoznik EUROŠUNTIĆ– BIJELO POLJE prigovara na predlog novog reda vožnje ROŽAJE – PODGORICA prevoznika DOO 
KUČ TOURS – ROŽAJE  iz razloga što je vrijeme polaska iz autobuske  stanice PODGORICA,  u novopredloženom redu vožnje 
prevoznika DOO KUČ TOURS – ROŽAJE  , unutar zaštitnog vremena u odnosu na polazak iz autobuske  stanice PODGORICA, 
starog reda vožnje prevoznika DOO EUROŠUNTIĆ– BIJELO POLJE. 

- Dužina relacije između dva najudaljenija zajednička mjesta prijema putnika u starom redu vožnje iznosi 176,80km ( ROŽAJE i 
PODGORICA).  

- Zaštitno vrijeme u odnosu na zajedničku dužinu relacije iznosi 75 minuta prije i 60 minuta poslije polaska u starom redu vožnje. 
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- Vrijeme polaska iz autobuske stanice PODGORICA u novopredloženom redu vožnje je u 19:00h, a vrijeme polaska iz autobuske 
stanice PODGORICA u starom redu vožnje sa kojim se prigovara je  u 19:30h, odnosno razlika je 30 minuta.  

- Postupajući po predmetnom prigovoru, Komisija je ustanovila da je red vožnje registarski broj 138/U/25 važeći. 
           Shodno članu 11 Pravila o načinu, postupku, kriterijumima i visini naknade za usklađivanje redova vožnje u međugradskom 
prevozu i prevozu u međunarodnom drumskom saobraćaju (Sl.list CG, br.125/20) prigovor je osnovan iz razloga što prevoznici imaju 
najmanje dvije iste zajedničke autobuske stanice ili autobuska stajališta ( PODGORICA i ROŽAJE) i predloženi polazak iz najmanje 
jednog zajedničkog mjesta prijema putnika, koji se nalazi unutar zaštitnog vremena. 
46. ELAN COMPANY 

Plav  
Gusinje (12:21) 

Podgorica (17:14) 
 Neusaglašen 

- Prigovarač - DOO VELJIĆ MONTENEGRO  – BERANE 
 

- Prigovorom br. 12-108/1 od dana 20.04.2026.godine, prevoznik DOO VELJIĆ MONTENEGRO  – BERANE prigovara sa redom 
vožnje BERANE – PODGORICA  , registarski broj 361/U/25. 

- Prevoznik DOO VELJIĆ MONTENEGRO  – BERANE prigovara na predlog novog reda vožnje GUSINJE – PODGORICA 
prevoznika DOO ELAN COMPANY – PLAV  iz razloga što je vrijeme polaska iz autobuske  stanice BERANE,  u 
novopredloženom redu vožnje prevoznika DOO ELAN COMPANY – PLAV, unutar zaštitnog vremena u odnosu na polazak iz 
autobuske  stanice BERANE, starog reda vožnje prevoznika DOO VELJIĆ MONTENEGRO  – BERANE. 

- Dužina relacije između dva najudaljenija zajednička mjesta prijema putnika u starom redu vožnje iznosi 131,70km (BERANE i 
PODGORICA).  

- Zaštitno vrijeme u odnosu na zajedničku dužinu relacije iznosi 75 minuta prije i 60 minuta poslije polaska u starom redu vožnje. 
- Vrijeme polaska iz autobuske stanice BERANE u novopredloženom redu vožnje je u 13:44h, a vrijeme polaska iz autobuske 

stanice BERANE u starom redu vožnje sa kojim se prigovara je  u 14:10h, odnosno razlika je 26 minuta.  
- Postupajući po predmetnom prigovoru, Komisija je ustanovila da je red vožnje registarski broj 361/U/25 važeći. 

           Shodno članu 11 Pravila o načinu, postupku, kriterijumima i visini naknade za usklađivanje redova vožnje u međugradskom           
prevozu i prevozu u međunarodnom drumskom saobraćaju (Sl.list CG, br.125/20) prigovor je osnovan iz razloga što prevoznici imaju 
najmanje dvije iste zajedničke autobuske stanice ili autobuska stajališta ( BERANE i PODGORICA) i predloženi polazak iz najmanje 
jednog zajedničkog mjesta prijema putnika, koji se nalazi unutar zaštitnog vremena. 
 

- Prigovarač - DOO OZLEM  – PODGORICA 
 

- Prigovorom br. 12-116/1 od dana 21.04.2026.godine, prevoznik DOO OZLEM  – PODGORICA prigovara sa redom vožnje 
ROŽAJE – HERCEG NOVI  , registarski broj 283/U/25. 
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- Prevoznik DOO OZLEM  – PODGORICA prigovara na predlog novog reda vožnje GUSINJE – PODGORICA prevoznika DOO 
ELAN COMPANY – PLAV  iz razloga što je vrijeme polaska iz autobuske  stanice PODGORICA,  u novopredloženom redu 
vožnje prevoznika DOO ELAN COMPANY – PLAV, unutar zaštitnog vremena u odnosu na polazak iz autobuske  stanice 
PODGORICA, starog reda vožnje prevoznika DOO OZLEM  – PODGORICA. 

- Dužina relacije između dva najudaljenija zajednička mjesta prijema putnika u starom redu vožnje iznosi 131,70km (BERANE i 
PODGORICA).  

- Zaštitno vrijeme u odnosu na zajedničku dužinu relacije iznosi 75 minuta prije i 60 minuta poslije polaska u starom redu vožnje. 
- Vrijeme polaska iz autobuske stanice PODGORICA u novopredloženom redu vožnje je u 17:14h, a vrijeme polaska iz autobuske 

stanice PODGORICA u starom redu vožnje sa kojim se prigovara je  u 18:00h, odnosno razlika je 46 minuta.  
- Postupajući po predmetnom prigovoru, Komisija je ustanovila da je red vožnje registarski broj 283/U/25 važeći. 

           Shodno članu 11 Pravila o načinu, postupku, kriterijumima i visini naknade za usklađivanje redova vožnje u međugradskom 
prevozu i prevozu u međunarodnom drumskom saobraćaju (Sl.list CG, br.125/20) prigovor je osnovan iz razloga što prevoznici imaju 
najmanje dvije iste zajedničke autobuske stanice ili autobuska stajališta ( PODGORICA i BERANE) i predloženi polazak iz najmanje 
jednog zajedničkog mjesta prijema putnika, koji se nalazi unutar zaštitnog vremena. 
47. RIO TRAVEL 

Nikšić 
Budva (06:35) 

Žabljak (19:20) 
 Usaglašen 

48. LALATOVIĆ TRAVEL 
Budva 

Budva (20:20) 
Bar (22:15) 

 Usaglašen 

49. PAMIR TRAVEL  
Budva 

Budva (06:30) 
Kotor (22:45) 

 Usaglašen 

50. PAMIR TRAVEL  
Budva 

Kotor (07:30) 
Bar (10:15) 

 Usaglašen 

53. PAMIR TRAVEL  
Budva 

Tivat (14:30) 
Budva (21:55) 

 Usaglašen 

54. PAMIR TRAVEL  
Budva 

Budva (15:14) 
Tivat (19:00) 

 Usaglašen 

55. PAMIR TRAVEL  
Budva 

Budva (17:25) 
Bar (20:42) 

 Usaglašen 

56. IN TURIST  
Pljevlja 

Pljevlja (05:00) 
Podgorica (11:29) 

 Usaglašen 

57. IN TURIST  
Pljevlja 

Pljevlja (13:07) 
Podgorica (18:07) 

 Usaglašen 
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58. IN TURIST  
Pljevlja 

Pljevlja (13:45) 
Podgorica (18:30) 

 Usaglašen 

59. VOT TURIST  
Pljevlja 

Pljevlja (12:05) 
Podgorica (04:55) 

 Neusaglašen 

- Prigovarač - DOO AUTOPREVOZ ZATON  – BIJELO POLJE 
 

- Prigovorom br. 12-112/1 od dana 21.04.2026.godine, prevoznik DOO AUTOPREVOZ ZATON  – BIJELO POLJE prigovara sa 
redom vožnje IGALO – BERANE    , registarski broj 026/U/25. 

- Prevoznik DOO AUTOPREVOZ ZATON  – BIJELO POLJE prigovara na predlog novog reda vožnje PLJEVLJA – KOTOR 
prevoznika DOO VOT TURIST – PLJEVLJA  iz razloga što je vrijeme polaska iz autobuske  stanice MOJKOVAC,  u 
novopredloženom redu vožnje prevoznika DOO VOT TURIST – PLJEVLJA  , unutar zaštitnog vremena u odnosu na polazak iz 
autobuske  stanice MOJKOVAC, starog reda vožnje prevoznika DOO AUTOPREVOZ ZATON  – BIJELO POLJE. 

- Dužina relacije između dva najudaljenija zajednička mjesta prijema putnika u starom redu vožnje iznosi 191,80km (MOJKOVAC i 
KOTOR).  

- Zaštitno vrijeme u odnosu na zajedničku dužinu relacije iznosi 75 minuta prije i 60 minuta poslije polaska u starom redu vožnje. 
- Vrijeme polaska iz autobuske stanice MOJKOVAC u novopredloženom redu vožnje je u 14:17h, a vrijeme polaska iz autobuske 

stanice MOJKOVAC u starom redu vožnje sa kojim se prigovara je  u 15:30h, odnosno razlika je 73 minuta.  
- Postupajući po predmetnom prigovoru, Komisija je ustanovila da je red vožnje registarski broj 026/U/25 važeći. 

           Shodno članu 11 Pravila o načinu, postupku, kriterijumima i visini naknade za usklađivanje redova vožnje u međugradskom 
prevozu i prevozu u međunarodnom drumskom saobraćaju (Sl.list CG, br.125/20) prigovor je osnovan iz razloga što prevoznici imaju 
najmanje dvije iste zajedničke autobuske stanice ili autobuska stajališta ( MOJKOVAC i KOTOR) i predloženi polazak iz najmanje 
jednog zajedničkog mjesta prijema putnika, koji se nalazi unutar zaštitnog vremena. 
60. ELLIT EXPRESS 

Podgorica 
Budva (23:30) 

Tivat (11:50) 
 Usaglašen 

61. ELLIT EXPRESS 
Podgorica 

Budva (09:50) 
Tivat (11:25) 

 Usaglašen 

Prigovarač – DOO MF TRAVEL – BUDVA  
Prigovorom br. 12-121/1 prevoznik MF TRAVEL DOO Budva prigovara na red vožnje Budva – Tivat sa vremenima polaska  prevoznika  
DOO ELLIT EXPRESS Podgorica. Red vožnje nije sačinjen u skladu sa Pravilima o načinu, postupku, kriterijumima i visini naknade za 
usklađivanje redova vožnje u međugradskom prevozu i prevozu u međunarodnom drumskom saobraćaju, Član 6. 
 
62. ELLIT EXPRESS Budva (10:32)  Usaglašen 
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Podgorica Tivat (12:17) 
63. MS TOURS 

Podgorica  
Golubovci (15:00) 

Budva (19:00) 
 Usaglašen 

64. MS TOURS 
Podgorica  

Golubovci (10:30) 
Budva (12:15) 

 Usaglašen 

65. MS TOURS 
Podgorica  

Podgorica (16:20) 
Kolašin (23:45) 

 Usaglašen 

66. MS TOURS 
Podgorica  

Kolašin (17:20) 
Pljevlja (21:00) 

 Usaglašen 

67. MS TOURS 
Podgorica  

Podgorica (04:00) 
Golubovci (04:30) 

 Usaglašen 

68. MS TOURS 
Podgorica  

Podgorica (05:00) 
Golubovci (05:40) 

 Usaglašen 

69. MS TOURS 
Podgorica  

Podgorica (07:00) 
Golubovci (08:30) 

 Usaglašen 

70. MS TOURS 
Podgorica  

Podgorica (16:55) 
Golubovci (17:35) 

 Usaglašen 

71. MS TOURS 
Podgorica  

Podgorica (17:55) 
Golubovci (18:30) 

 Neusaglašen 

-  Prigovarač - DOO ZEJDIN – ULCINJ 
 

- Prigovorom br. 12- 117/3 od dana 21.04.2026.godine, prevoznik DOO ZEJDIN – ULCINJ prigovara sa redom vožnje   ULCINJ – 
PODGORICA  , registarski broj 368/U/25. 

- Prevoznik DOO ZEJDIN – ULCINJ prigovara na predlog novog reda vožnje  PODGORICA - GOLUBOVCI prevoznika DOO MS 
TOURS – PODGORICA   iz razloga što je vrijeme polaska iz autobuskog  stajališta GOLUBOVCI, u novopredloženom redu 
vožnje prevoznika DOO MS TOURS – PODGORICA, unutar zaštitnog vremena u odnosu na polazak iz autobuskog  stajališta 
GOLUBOVCI, starog reda vožnje prevoznika DOO ZEJDIN – ULCINJ. 

- Dužina relacije između dva najudaljenija zajednička mjesta prijema putnika u starom redu vožnje iznosi 16,8 km ( PODGORICA i 
GOLUBOVCI).  

- Zaštitno vrijeme u odnosu na zajedničku dužinu relacije iznosi 30 minuta prije i 15 minuta poslije polaska u starom redu vožnje. 
- Vrijeme polaska iz autobuskog stajališta GOLUBOVCI u novopredloženom redu vožnje je u 18:30h, a vrijeme polaska iz 
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autobuskog stajališta GOLUBOVCI u starom redu vožnje sa kojim se prigovara je  u 18:46h, odnosno razlika je 16 minuta.  
- Postupajući po predmetnom prigovoru, Komisija je ustanovila da je red vožnje registarski broj 368/U/25 važeći. 

           Shodno članu 11 Pravila o načinu, postupku, kriterijumima i visini naknade za usklađivanje redova vožnje u međugradskom 
prevozu i prevozu u međunarodnom drumskom saobraćaju (Sl.list CG, br.125/20) prigovor je osnovan iz razloga što prevoznici imaju 
najmanje dvije iste zajedničke autobuske stanice ili autobuska stajališta ( PODGORICA i GOLUBOVCI) i predloženi polazak iz 
najmanje jednog zajedničkog mjesta prijema putnika, koji se nalazi unutar zaštitnog vremena. 
 
 
72. MS TOURS 

Podgorica  
Podgorica (18:30) 
Golubovci (18:50) 

 Neusaglašen 

-  Prigovarač - DOO ZEJDIN – ULCINJ 
 

- Prigovorom br. 12- 117/2 od dana 21.04.2026.godine, prevoznik DOO ZEJDIN – ULCINJ prigovara sa redom vožnje   ULCINJ – 
PODGORICA  , registarski broj 368/U/25. 

- Prevoznik DOO ZEJDIN – ULCINJ prigovara na predlog novog reda vožnje  PODGORICA - GOLUBOVCI prevoznika DOO MS 
TOURS – PODGORICA   iz razloga što je vrijeme polaska iz autobuskog  stajališta GOLUBOVCI, u novopredloženom redu 
vožnje prevoznika DOO MS TOURS – PODGORICA, unutar zaštitnog vremena u odnosu na polazak iz autobuskog  stajališta 
GOLUBOVCI, starog reda vožnje prevoznika DOO ZEJDIN – ULCINJ. 

- Dužina relacije između dva najudaljenija zajednička mjesta prijema putnika u starom redu vožnje iznosi 16,8 km ( PODGORICA i 
GOLUBOVCI).  

- Zaštitno vrijeme u odnosu na zajedničku dužinu relacije iznosi 30 minuta prije i 15 minuta poslije polaska u starom redu vožnje. 
- Vrijeme polaska iz autobuskog stajališta GOLUBOVCI u novopredloženom redu vožnje je u 18:50h, a vrijeme polaska iz 

autobuskog stajališta GOLUBOVCI u starom redu vožnje sa kojim se prigovara je  u 18:46h, odnosno razlika je 4 minuta.  
- Postupajući po predmetnom prigovoru, Komisija je ustanovila da je red vožnje registarski broj 368/U/25 važeći. 

           Shodno članu 11 Pravila o načinu, postupku, kriterijumima i visini naknade za usklađivanje redova vožnje u međugradskom 
prevozu i prevozu u međunarodnom drumskom saobraćaju (Sl.list CG, br.125/20) prigovor je osnovan iz razloga što prevoznici imaju 
najmanje dvije iste zajedničke autobuske stanice ili autobuska stajališta ( GOLUBOVCI i PODGORICA) i predloženi polazak iz 
najmanje jednog zajedničkog mjesta prijema putnika, koji se nalazi unutar zaštitnog vremena. 
 
73. MS TOURS 

Podgorica  
Podgorica (19:10) 
Golubovci (19:30) 

 Usaglašen 

74. MS TOURS Podgorica (20:05)  Usaglašen 
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Podgorica  Golubovci (21:33) 
75. MS TOURS 

Podgorica  
Podgorica (22:00) 
Golubovci (22:30) 

 Usaglašen 

76. MS TOURS 
Podgorica  

Podgorica (23:00) 
Golubovci (23:40) 

 Usaglašen 

77. MF TRAVEL 
Budva 

Kotor (23:45) 
Budva (20:30) 

 Neusaglašen 

- Prigovarač - DOO JADRAN MONTENEGRO – BAR 
 

- Prigovorom br. 12-106/1 od dana 20.04.2026.godine, prevoznik DOO JADRAN MONTENEGRO – BAR prigovara sa redom 
vožnje ULCINJ – KOTOR , registarski broj 175/U/25. 

- Prevoznik DOO JADRAN MONTENEGRO – BAR prigovara na predlog novog reda vožnje KOTOR – BUDVA prevoznika DOO 
MF TRAVEL - BUDVA  iz razloga što je vrijeme polaska iz autobuske stanice BUDVA,  u novopredloženom redu vožnje 
prevoznika DOO MF TRAVEL - BUDVA, unutar zaštitnog vremena u odnosu na polazak autobuske stanice BUDVA, starog reda 
vožnje prevoznika DOO JADRAN MONTENEGRO – BAR. 

- Dužina relacije između dva najudaljenija zajednička mjesta prijema putnika u starom redu vožnje iznosi 22,70km ( BUDVA i 
KOTOR).  

- Zaštitno vrijeme u odnosu na zajedničku dužinu relacije iznosi 30 minuta prije i 15 minuta poslije polaska u starom redu vožnje. 
- Vrijeme polaska iz autobuske stanice BUDVA u novopredloženom redu vožnje je u 20:30h, a vrijeme polaska iz autobuske 

stanice BUDVA u starom redu vožnje sa kojim se prigovara je  u 20:39h, odnosno razlika 9 minuta.  
- Postupajući po predmetnom prigovoru, Komisija je ustanovila da je red vožnje registarski broj 175/U/26 važeći. 

Shodno članu 11 Pravila o načinu, postupku, kriterijumima i visini naknade za usklađivanje redova vožnje u međugradskom prevozu i 
prevozu u međunarodnom drumskom saobraćaju (Sl.list CG, br.125/20) prigovor je osnovan iz razloga što prevoznici imaju najmanje 
dvije iste zajedničke autobuske stanice ili autobuska stajališta ( BUDVA i KOTOR) i predloženi polazak iz najmanje jednog zajedničkog 
mjesta prijema putnika, koji se nalazi unutar zaštitnog vremena. 
78. MF TRAVEL 

Budva 
Budva (20:44) 
Kotor (23:45) 

 Usaglašen 

79. MF TRAVEL 
Budva 

Budva (10:12) 
Kotor (22:16) 

 Usaglašen 

80. MF TRAVEL 
Budva 

Tivat (11:50) 
Kotor (12:20) 

 Usaglašen 

81. MF TRAVEL Budva (10:44)  Usaglašen 
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Budva Tivat (11:48) 
82. MF TRAVEL 

Budva 
Budva (16:08) 
Kotor (16:44) 

 Usaglašen 

83. TRAVEGO HERCEG NOVI 
Herceg Novi 

Kotor (11:10) 
Tuzi (14:00) 

 Usaglašen 

84. TRAVEGO HERCEG NOVI 
Herceg Novi 

Herceg Novi (06:30) 
Kotor (17:20) 

 Usaglašen 

85. TRAVEGO HERCEG NOVI 
Herceg Novi 

Budva(04:40) 
Bijelo Polje(19:10) 

 Usaglašen 

86. TRAVEGO HERCEG NOVI 
Herceg Novi 

Bar (09:20) 
Bijelo Polje (15:28) 

 Usaglašen 

87. TRAVEGO HERCEG NOVI 
Herceg Novi 

Bar (10:00) 
Podgorica (19:05) 

 Neusaglašen 

- Prigovarač - DOO MS TOURS – PODGORICA 
 

- Prigovorom br. 12-119/5 od dana 21.04.2026.godine, prevoznik DOO MS TOURS – PODGORICA prigovara sa redom vožnje   
PODGORICA - GOLUBOVCI, registarski broj 246/U/25. 

- Prevoznik DOO MS TOURS – PODGORICA prigovara na predlog novog reda vožnje BAR – PODGORICA prevoznika DOO 
TRAVEGO HERCEG NOVI  iz razloga što je vrijeme polaska iz autobuskih  stajališta  GOLUBOVCI  i AERODROM 
PODGORICA,  u novopredloženom redu vožnje prevoznika DOO TRAVEGO HERCEG NOVI, unutar zaštitnog vremena u 
odnosu na polaske iz autobuskih  stajališta  GOLUBOVCI  i AERODROM PODGORICA, DOO MS TOURS – PODGORICA. 

- Dužina relacije između dva najudaljenija zajednička mjesta prijema putnika u starom redu vožnje iznosi 16,80km ( GOLUBOVCI 
i PODGORICA).  

- Zaštitno vrijeme u odnosu na zajedničku dužinu relacije iznosi 30 minuta prije i 15 minuta poslije polaska u starom redu vožnje. 
- Vrijeme polaska iz autobuskog stajališta GOLUBOVCI u novopredloženom redu vožnje je u 10:44h, a vrijeme polaska iz 

autobuskog stajališta GOLUBOVCI u starom redu vožnje sa kojim se prigovara je  u 10:40h, odnosno razlika je 4 minuta. 
-  Vrijeme polaska sa stajališta AERODROM PODGORICA u novopredloženom redu vožnje je 10:52h, a vrijeme polaska sa 

stajališta AERODROM PODGORICA u starom redu vožnje sa kojim se prigovara je 10:51 h, odnosno razlika je 1 minut. 
-   Postupajući po predmetnom prigovoru, Komisija je ustanovila da je red vožnje registarski broj 246/U/25 važeći. 

           Shodno članu 11 Pravila o načinu, postupku, kriterijumima i visini naknade za usklađivanje redova vožnje u međugradskom 
prevozu i prevozu u međunarodnom drumskom saobraćaju (Sl.list CG, br.125/20) prigovor je osnovan iz razloga što prevoznici imaju 
najmanje dvije iste zajedničke autobuske stanice ili autobuska stajališta ( GOLUBOVCI i PODGORICA) i predloženi polazak iz 



 

33 
 

PRIVREDNA KOMORA CRNE GORE 

Komisija za usklađivanje redova vožnje u međugradskom drumskom prevozu putnika 

najmanje jednog zajedničkog mjesta prijema putnika, koji se nalazi unutar zaštitnog vremena. 
 
 

- Prigovarač - DOO LALATOVIĆ TRAVEL – BUDVA 
 

- Prigovorom br. 12-105/4 od dana 20.04.2026.godine, prevoznik DOO LALATOVIĆ TRAVEL – BUDVA prigovara sa redom 
vožnje   KOTOR – ULCINJ , registarski broj 196/U/25. 

- Prevoznik DOO LALATOVIĆ TRAVEL – BUDVA prigovara na predlog novog reda vožnje BAR - PODGORICA prevoznika DOO 
TRAVEGO – HERCEG NOVI  iz razloga što je vrijeme polaska iz autobuskog  stajališta SUTOMORE,  u novopredloženom redu 
vožnje prevoznika DOO TRAVEGO – HERCEG NOVI, unutar zaštitnog vremena u odnosu na polaske iz autobuskog  stajališta 
SUTOMORE, starog reda vožnje prevoznika DOO LALATOVIĆ TRAVEL – BUDVA. 

- Dužina relacije između dva najudaljenija zajednička mjesta prijema putnika u starom redu vožnje iznosi 8,80km ( SUTOMORE i 
BAR).  

- Zaštitno vrijeme u odnosu na zajedničku dužinu relacije iznosi 15 minuta prije i 5 minuta poslije polaska u starom redu vožnje. 
- Vrijeme polaska iz autobuskog  stajališta SUTOMORE  u novopredloženom redu vožnje je u 19:57h, a vrijeme polaska iz 

autobuskog  stajališta SUTOMORE  u starom redu vožnje sa kojim se prigovara je  u 19:55h, odnosno razlika je 2 minuta.  
- Postupajući po predmetnom prigovoru, Komisija je ustanovila da je red vožnje registarski broj 196/U/25 važeći. 

           Shodno članu 12 Pravila o načinu, postupku, kriterijumima i visini naknade za usklađivanje redova vožnje u međugradskom 
prevozu i prevozu u međunarodnom drumskom saobraćaju (Sl.list CG, br.125/20) prigovor nije osnovan iz razloga što prevoznici 
nemaju zajedničko mjesto prijema putnika. Sva navedena stajališta i stanice se nalaze na teritoriji opštine Bar. U skladu sa Zakonom o 
prevozu u drumskom saobraćaju (Sl.list CG, br.067/19 i 52/2026) članom 44 propisano je da je međugradski linijski prevoz putnika, 
prevoz između dvije ili više jedinica lokalne samouprave na teritoriji Crne Gore. 
88. TRAVEGO HERCEG NOVI 

Herceg Novi 
Golubovci (15:20) 

Kolašin (20:00) 
 Usaglašen 

- Prigovarač - DOO MS TOURS – PODGORICA 
 

- Prigovorom br. 12-119/6 od dana 21.04.2026.godine, prevoznik DOO MS TOURS – PODGORICA prigovara sa redom vožnje   
PODGORICA - GOLUBOVCI, registarski broj 251/U/25. 

- Prevoznik DOO MS TOURS – PODGORICA prigovara na predlog novog reda vožnje GOLUBOVCI – KOLAŠIN prevoznika 
DOO TRAVEGO HERCEG NOVI  iz razloga što je vrijeme polaska iz autobuskih  stajališta  GOLUBOVCI  i AERODROM 
PODGORICA,  u novopredloženom redu vožnje prevoznika DOO TRAVEGO HERCEG NOVI, unutar zaštitnog vremena u 
odnosu na polaske iz autobuskih  stajališta  GOLUBOVCI  i AERODROM PODGORICA, DOO MS TOURS – PODGORICA. 
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- Dužina relacije između dva najudaljenija zajednička mjesta prijema putnika u starom redu vožnje iznosi 16,80km ( GOLUBOVCI 
i PODGORICA).  

- Zaštitno vrijeme u odnosu na zajedničku dužinu relacije iznosi 30 minuta prije i 15 minuta poslije polaska u starom redu vožnje. 
- Vrijeme polaska iz autobuskog stajališta GOLUBOVCI u novopredloženom redu vožnje je u 15:20h, a vrijeme polaska iz 

autobuskog stajališta GOLUBOVCI u starom redu vožnje sa kojim se prigovara je  u 15:53h, odnosno razlika je 33 minuta. 
Vrijeme polaska sa stajališta AERODROM PODGORICA u novopredloženom redu vožnje je 15:30h, a vrijeme polaska sa 
stajališta AERODROM PODGORICA u starom redu vožnje sa kojim se prigovara je 16:04 h, odnosno razlika je 34 minuta. 

-   Postupajući po predmetnom prigovoru, Komisija je ustanovila da je red vožnje registarski broj 251/U/25 važeći. 
           Shodno članu 11 Pravila o načinu, postupku, kriterijumima i visini naknade za usklađivanje redova vožnje u međugradskom 
prevozu i prevozu u međunarodnom drumskom saobraćaju (Sl.list CG, br.125/20) prigovor nije osnovan iz razloga što prevoznici 
nemaju najmanje dvije iste zajedničke autobuske stanice ili autobuska stajališta i predloženi polazak iz najmanje jednog zajedničkog 
mjesta prijema putnika, koji se nalazi unutar zaštitnog vremena. 
89. TRAVEGO HERCEG NOVI 

Herceg Novi 
Golubovci (08:30) 

Kolašin (07:00) 
 Neusaglašen 

- Prigovarač - DOO MS TOURS – PODGORICA 
 

- Prigovorom br. 12-119/3 od dana 21.04.2026.godine, prevoznik DOO MS TOURS – PODGORICA prigovara sa redom vožnje   
PODGORICA - GOLUBOVCI, registarski broj 249/U/25. 

- Prevoznik DOO MS TOURS – PODGORICA prigovara na predlog novog reda vožnje GOLUBOVCI – KOLAŠIN prevoznika 
DOO TRAVEGO HERCEG NOVI  iz razloga što je vrijeme polaska iz autobuskih  stajališta  GOLUBOVCI  i AERODROM 
PODGORICA,  u novopredloženom redu vožnje prevoznika DOO TRAVEGO HERCEG NOVI, unutar zaštitnog vremena u 
odnosu na polaske iz autobuskih  stajališta  GOLUBOVCI  i AERODROM PODGORICA, DOO MS TOURS – PODGORICA. 

- Dužina relacije između dva najudaljenija zajednička mjesta prijema putnika u starom redu vožnje iznosi 16,80km ( GOLUBOVCI 
i PODGORICA).  

- Zaštitno vrijeme u odnosu na zajedničku dužinu relacije iznosi 30 minuta prije i 15 minuta poslije polaska u starom redu vožnje. 
- Vrijeme polaska iz autobuskog stajališta GOLUBOVCI u novopredloženom redu vožnje je u 08:30h, a vrijeme polaska iz 

autobuskog stajališta GOLUBOVCI u starom redu vožnje sa kojim se prigovara je  u 08:16h, odnosno razlika je 14 minuta. 
-  Vrijeme polaska sa stajališta AERODROM PODGORICA u novopredloženom redu vožnje je 08:38h, a vrijeme polaska sa 

stajališta AERODROM PODGORICA u starom redu vožnje sa kojim se prigovara je 08:27 h, odnosno razlika je 11 minuta. 
-   Postupajući po predmetnom prigovoru, Komisija je ustanovila da je red vožnje registarski broj 249/U/25 važeći. 

           Shodno članu 11 Pravila o načinu, postupku, kriterijumima i visini naknade za usklađivanje redova vožnje u međugradskom 
prevozu i prevozu u međunarodnom drumskom saobraćaju (Sl.list CG, br.125/20) prigovor je osnovan iz razloga što prevoznici imaju 
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najmanje dvije iste zajedničke autobuske stanice ili autobuska stajališta ( GOLUBOVCI i PODGORICA) i predloženi polazak iz 
najmanje jednog zajedničkog mjesta prijema putnika, koji se nalazi unutar zaštitnog vremena. 
 

- Prigovarač - DOO MS TOURS – PODGORICA  
 

- Prigovorom br. 12-119/4 od dana 21.04.2026.godine, prevoznik DOO MS TOURS – PODGORICA prigovara sa redom vožnje   
PODGORICA - GOLUBOVCI, registarski broj 247/U/25. 

- Prevoznik DOO MS TOURS – PODGORICA prigovara na predlog novog reda vožnje GOLUBOVCI – KOLAŠIN prevoznika 
DOO TRAVEGO HERCEG NOVI  iz razloga što je vrijeme polaska iz autobuske stanice PODGORICA i  autobuskog  stajališta  
AERODROM PODGORICA,  u novopredloženom redu vožnje prevoznika DOO TRAVEGO HERCEG NOVI, unutar zaštitnog 
vremena u odnosu na polaske iz autobuske stanice PODGORICA i  autobuskog  stajališta  AERODROM PODGORICA, DOO 
MS TOURS – PODGORICA. 

- Dužina relacije između dva najudaljenija zajednička mjesta prijema putnika u starom redu vožnje iznosi 16,80km ( PODGORICA 
i GOLUBOVCI).  

- Zaštitno vrijeme u odnosu na zajedničku dužinu relacije iznosi 30 minuta prije i 15 minuta poslije polaska u starom redu vožnje. 
- Vrijeme polaska iz autobuske stanice PODGORICA u novopredloženom redu vožnje je u 08:35h, a vrijeme polaska iz autobuske 

stanice PODGORICA u starom redu vožnje sa kojim se prigovara je  u 08:29h, odnosno razlika je 6 minuta. Vrijeme polaska sa 
stajališta AERODROM PODGORICA u novopredloženom redu vožnje je 08:46h, a vrijeme polaska sa stajališta AERODROM 
PODGORICA u starom redu vožnje sa kojim se prigovara je 08:40 h, odnosno razlika je 6 minuta.   

- Postupajući po predmetnom prigovoru, Komisija je ustanovila da je red vožnje registarski broj 247/U/25 važeći. 
           Shodno članu 11 Pravila o načinu, postupku, kriterijumima i visini naknade za usklađivanje redova vožnje u međugradskom 
prevozu i prevozu u međunarodnom drumskom saobraćaju (Sl.list CG, br.125/20) prigovor je osnovan iz razloga što prevoznici imaju 
najmanje dvije iste zajedničke autobuske stanice ili autobuska stajališta ( PODGORICA i GOLUBOVCI) i predloženi polazak iz 
najmanje jednog zajedničkog mjesta prijema putnika, koji se nalazi unutar zaštitnog vremena. 
90. TRAVEGO HERCEG NOVI 

Herceg Novi 
Budva(14:00) 

Bijelo Polje(13:40) 
 Neusaglašen 

- Prigovarač - DOO MS TOURS – PODGORICA 
 

- Prigovorom br. 12-119/4 od dana 21.04.2026.godine, prevoznik DOO MS TOURS – PODGORICA prigovara sa redom vožnje   
PODGORICA - ULCINJ, registarski broj 241/U/25. 

- Prevoznik DOO MS TOURS – PODGORICA prigovara na predlog novog reda vožnje BUDVA – BIJELO POLJE prevoznika 
DOO TRAVEGO HERCEG NOVI  iz razloga što je vrijeme polaska iz autobuskih  stajališta ZETSKIH VLADARA, GOLUBOVCI i  
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VIRPAZAR u novopredloženom redu vožnje prevoznika DOO TRAVEGO HERCEG NOVI, unutar zaštitnog vremena u odnosu 
vrijeme polaska iz autobuskih  stajališta ZETSKIH VLADARA, GOLUBOVCI i  VIRPAZAR, DOO MS TOURS – PODGORICA. 

- Dužina relacije između dva najudaljenija zajednička mjesta prijema putnika u starom redu vožnje iznosi 41,60km (ZETSKIH 
VLADARA i SUTOMORE).  

- Zaštitno vrijeme u odnosu na zajedničku dužinu relacije iznosi 45 minuta prije i 30 minuta poslije polaska u starom redu vožnje. 
- Vrijeme polaska iz autobuskog stajališta ZETSKIH VLADARA u novopredloženom redu vožnje je u 16:51h, a vrijeme polaska iz 

autobuskog stajališta ZETSKIH VLADARA u starom redu vožnje sa kojim se prigovara je  u 17:32h, odnosno razlika je 41 minut. 
Vrijeme polaska iz autobuskog stajališta GOLUBOVCI u novopredloženom redu vožnje je 17:08h, a vrijeme polaska iz 
autobuskog stajališta GOLUBOVCI u starom redu vožnje sa kojim se prigovara je 17:44 h, odnosno razlika je 36 minuta.   

- Vrijeme polaska iz autobuskog stajališta VIRPAZAR u novopredloženom redu vožnje je 17:30h, a vrijeme polaska iz autobuskog 
stajališta VIRPAZAR u starom redu vožnje sa kojim se prigovara je 18:02h, odnosno razlika je 32 minuta.   

- Postupajući po predmetnom prigovoru, Komisija je ustanovila da je red vožnje registarski broj 241/U/25 važeći. 
           Shodno članu 11 Pravila o načinu, postupku, kriterijumima i visini naknade za usklađivanje redova vožnje u međugradskom 
prevozu i prevozu u međunarodnom drumskom saobraćaju (Sl.list CG, br.125/20) prigovor je osnovan iz razloga što prevoznici imaju 
najmanje dvije iste zajedničke autobuske stanice ili autobuska stajališta ( ZETSKIH VLADARA i SUTOMORE) i predloženi polazak iz 
najmanje jednog zajedničkog mjesta prijema putnika, koji se nalazi unutar zaštitnog vremena. 
91. EURO LINE TRAVEL  

Herceg Novi 
Herceg Novi (08:14) 

Podgorica (12:24) 
 Usaglašen 

92. AUTOPREVOZ ZATON 
Bijelo Polje 

Herceg Novi (11:20) 
Kotor (19:15) 

 Usaglašen 

 
 
 
EVIDENCIJA STARIH REDOVA VOŽNJE SA PROMJENOM ZA REGISTRACIONI PERIOD 
2026/2027 
 
 
 
 



 

37 
 

PRIVREDNA KOMORA CRNE GORE 

Komisija za usklađivanje redova vožnje u međugradskom drumskom prevozu putnika 

Br. Naziv prevoznika Naziv linije Redni 
Broj 

Registarski 
Broj 

1.  VDN 4. DECEMBAR  
Nikšić 

 
Nikšić – Podgorica  
Usklađivanje sa novim daljinarom 

352 001/U/25 

2.  VDN 4. DECEMBAR  
Nikšić 

 
Nikšić – Podgorica  
Usklađivanje sa novim daljinarom 

353 005/U/25 

3.  VDN 4. DECEMBAR  
Nikšić 

 
Nikšić – Podgorica  
Usklađivanje sa novim daljinarom 

350 003/U/25 

4.  VDN 4. DECEMBAR  
Nikšić 

Nikšić – Kotor 
Usklađivanje sa novim daljinarom 351 002/U/25 

5.  VDN 4. DECEMBAR  
Nikšić 

Nikšić – Kotor 
Usklađivanje sa novim daljinarom 349 004/U/25 

6.  VELJIĆ MONTENEGRO  
Berane 

Berane - Podgorica  
Usklađivanje sa novim daljinarom 8438 361/U/25 

7.  VELJIĆ MONTENEGRO  
Berane 

Berane - Podgorica  
Usklađivanje sa novim daljinarom 8439 360/U/25 

8.  BOGIĆEVIĆ PREVOZ  
Danilovgrad 

Danilovgrad – Podgorica (preko Martinića) 
Smanjenje broja dana održavanja 87 045/U/25 

9.  BOGIĆEVIĆ PREVOZ  
Danilovgrad 

Danilovgrad – Podgorica (preko Martinića) 
Smanjenje broja dana održavanja 86 037/U/25 

10.  BOGIĆEVIĆ PREVOZ  
Danilovgrad 

Danilovgrad – Podgorica (preko Martinića) 
Smanjenje broja dana održavanja 7026 036/U/25 

11.  BOGIĆEVIĆ PREVOZ  
Danilovgrad 

Danilovgrad – Podgorica (preko Martinića) 
Smanjenje broja dana održavanja 7025 038/U/25 
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12.  BOGIĆEVIĆ PREVOZ  
Danilovgrad 

Danilovgrad – Podgorica (preko Martinića) 
Smanjenje broja dana održavanja 83 039/U/25 

13.  BOGIĆEVIĆ PREVOZ  
Danilovgrad 

Danilovgrad – Podgorica (preko Martinića) 
Smanjenje broja dana održavanja 82 046/U/25 

14.  BOGIĆEVIĆ PREVOZ  
Danilovgrad 

Danilovgrad – Podgorica (preko Martinića) 
Smanjenje broja dana održavanja 81 047/U/25 

15.  BOGIĆEVIĆ PREVOZ  
Danilovgrad 

Danilovgrad – Podgorica (preko Martinića) 
Smanjenje broja dana održavanja 80 048/U/25 

16.  BOGIĆEVIĆ PREVOZ  
Danilovgrad 

Danilovgrad – Podgorica (preko Martinića) 
Smanjenje broja dana održavanja 7184 041/U/25 

17.  BOGIĆEVIĆ PREVOZ  
Danilovgrad 

Danilovgrad – Podgorica (preko Martinića) 
Smanjenje broja dana održavanja 7244 049/U/25 

18.  BOGIĆEVIĆ PREVOZ  
Danilovgrad 

Danilovgrad – Podgorica (preko Martinića) 
Smanjenje broja dana održavanja 7245 050/U/25 

19.  BOGIĆEVIĆ PREVOZ  
Danilovgrad 

Danilovgrad – Podgorica (preko Martinića) 
Smanjenje broja dana održavanja 7185 044/U/25 

20.  BOGIĆEVIĆ PREVOZ  
Danilovgrad 

Danilovgrad – Podgorica (preko Martinića) 
Smanjenje broja dana održavanja 7186 040/U/25 

21.  BOGIĆEVIĆ PREVOZ  
Danilovgrad 

Danilovgrad – Podgorica (preko Martinića) 
Smanjenje broja dana održavanja 7187 043U/25 

22.  BOGIĆEVIĆ PREVOZ  
Danilovgrad 

Danilovgrad – Podgorica (preko Martinića) 
Smanjenje broja dana održavanja 7208 042/U/25 

23.  BOGIĆEVIĆ PREVOZ  
Danilovgrad 

Danilovgrad – Podgorica (novi put) 
Usklađivanje sa novim daljinarom 96 034/U/25 

24.  BOGIĆEVIĆ PREVOZ  
Danilovgrad 

Danilovgrad – Podgorica (novi put) 
Usklađivanje sa novim daljinarom 95 035/U/25 
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25.  BOGIĆEVIĆ PREVOZ  
Danilovgrad 

Danilovgrad – Podgorica (novi put) 
Usklađivanje sa novim daljinarom 94 029/U/25 

26.  BOGIĆEVIĆ PREVOZ  
Danilovgrad 

Danilovgrad – Podgorica (novi put) 
Usklađivanje sa novim daljinarom 93 033/U/25 

27.  BOGIĆEVIĆ PREVOZ  
Danilovgrad 

Danilovgrad – Podgorica (novi put) 
Usklađivanje sa novim daljinarom 92 031/U/25 

28.  BOGIĆEVIĆ PREVOZ  
Danilovgrad 

Danilovgrad – Podgorica (novi put) 
Usklađivanje sa novim daljinarom 91 032/U/25 

29.  BOGIĆEVIĆ PREVOZ  
Danilovgrad 

Danilovgrad – Podgorica (novi put) 
Usklađivanje sa novim daljinarom 90 027/U/25 

30.  BOGIĆEVIĆ PREVOZ  
Danilovgrad 

Danilovgrad – Podgorica (novi put) 
Usklađivanje sa novim daljinarom 89 030/U/25 

31.  BOGIĆEVIĆ PREVOZ  
Danilovgrad 

Danilovgrad – Podgorica (novi put) 
Usklađivanje sa novim daljinarom 88 028/U/25 

32.  KOTOR TRAVEL 
Kotor 

Kotor – Budva       
Smanjenje broja dana održavanja 8441 187/U/25 

33.  AUTOPREVOZ ZATON 
Bijelo Polje 

Herceg Novi – Podgorica  
Smanjenje broja dana održavanje 494 024/U/25 

34.  AUTOPREVOZ ZATON 
Bijelo Polje 

Igalo – Bar  
Smanjenje broja dana održavanje 155 025/U/25 

35.  R LINE COMPANY 
Herceg Novi 

Nikšić – Herceg Novi 
Skraćivanje reda vožnje 469 301/U/25 

36.  ORTAK  
Berane 

Plav - Podgorica 
Usklađivanje sa novim daljinarom 7266 279/U/25 

37.  ARENA TOURS 
Podgorica 

Podgorica - Gusinje 
Usklađivanje sa novim daljinarom 8314 019/U/25 
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38.  RADULOVIĆ PREVOZ 
Pljevlja 

Pljevlja – Podgorica  
Usklađivanje sa novim daljinarom 7344 304/U/25 

39.  RADULOVIĆ PREVOZ 
Pljevlja 

Pljevlja – Podgorica  
Usklađivanje sa novim daljinarom 7702 305/U/25 

40.  RADULOVIĆ PREVOZ 
Pljevlja 

Pljevlja – Podgorica  
Usklađivanje sa novim daljinarom 7510 303/U/25 

41.  RADULOVIĆ PREVOZ 
Pljevlja 

Pljevlja – Podgorica  
Usklađivanje sa novim daljinarom 11012 306/U/25 

42.  EUROLINE TRAVEL 
Herceg Novi 

Herceg Novi – Podgorica  
Smanjenje broja dana održavanja 7128 119/U/25 

43.  ESKO TOURS  
Tuzi 

Tuzi – Podgorica  
Smanjenje broja dana održavanja 8408 155/U/25 

44.  ESKO TOURS  
Tuzi 

Tuzi – Podgorica  
Smanjenje broja dana održavanja 8409 156/U/25 

45.  NIKŠIĆ PREVOZ  
Nikšić 

Nikšić - Podgorica 
Usklađivanje sa novim daljinarom 452 263/U/25 

46.  NIKŠIĆ PREVOZ  
Nikšić 

Nikšić - Podgorica 
Usklađivanje sa novim daljinarom 451 264/U/25 

47.  NIKŠIĆ PREVOZ  
Nikšić 

Nikšić - Podgorica 
Usklađivanje sa novim daljinarom 406 258/U/25 

48.  NIKŠIĆ PREVOZ  
Nikšić 

Nikšić - Podgorica 
Usklađivanje sa novim daljinarom 453 265/U/25 

49.  NIKŠIĆ PREVOZ  
Nikšić 

Nikšić - Podgorica 
Usklađivanje sa novim daljinarom 407 259/U/25 

50.  NIKŠIĆ PREVOZ  
Nikšić 

Nikšić - Tuzi 
Usklađivanje sa novim daljinarom 8021 266/U/25 
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51.  MRAKOVIĆ TRADE 
Danilovgrad 

Danilovgrad – Podgorica (novi put) 
Usklađivanje sa novim daljinarom 40 233/U/25 

52.  MRAKOVIĆ TRADE 
Danilovgrad 

Danilovgrad – Podgorica (novi put) 
Usklađivanje sa novim daljinarom 41 234/U/25 

53.  MRAKOVIĆ TRADE 
Danilovgrad 

Danilovgrad – Podgorica (novi put) 
Usklađivanje sa novim daljinarom 42 235/U/25 

54.  MRAKOVIĆ TRADE 
Danilovgrad 

Danilovgrad – Podgorica (novi put) 
Usklađivanje sa novim daljinarom 43 236/U/25 

55.  MRAKOVIĆ TRADE 
Danilovgrad 

Danilovgrad – Podgorica (novi put) 
Usklađivanje sa novim daljinarom 44 237/U/25 

56.  MRAKOVIĆ TRADE 
Danilovgrad 

Danilovgrad – Podgorica (novi put) 
Usklađivanje sa novim daljinarom 45 238/U/25 

57.  MRAKOVIĆ TRADE 
Danilovgrad 

Danilovgrad – Podgorica (novi put) 
Usklađivanje sa novim daljinarom 46 239/U/25 

58.  MRAKOVIĆ TRADE 
Danilovgrad 

Danilovgrad – Podgorica (novi put) 
Usklađivanje sa novim daljinarom 47 240/U/25 

59.  18. OKTOBAR 
Nikšić 

Nikšić - Podgorica 
Usklađivanje sa novim daljinarom 184 006/U/25 

60.  18. OKTOBAR 
Nikšić 

Nikšić - Podgorica 
Usklađivanje sa novim daljinarom 186 007/U/25 

61.  ŠOBER PREVOZ 
Nikšić 

Nikšić - Podgorica 
Usklađivanje sa novim daljinarom 7156 332/U/25 

62.  ŠOBER PREVOZ 
Nikšić 

Nikšić - Podgorica 
Usklađivanje sa novim daljinarom 7515 333/U/25 

63.  ŠOBER PREVOZ 
Nikšić 

Nikšić - Podgorica 
Usklađivanje sa novim daljinarom 7516 334/U/25 
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64.  ŠOBER PREVOZ 
Nikšić 

Nikšić - Podgorica 
Usklađivanje sa novim daljinarom 347 335/U/25 

65.  NIKAC 
Nikšić 

Nikšić – Herceg Novi  
Smanjenje broja dana održavanja 7231 255/U/25 

66.  STANIŠIĆ  
Nikšić 

Nikšić - Podgorica 
Usklađivanje sa novim daljinarom 170 320/U/25 

67.  STANIŠIĆ  
Nikšić 

Nikšić - Podgorica 
Usklađivanje sa novim daljinarom 175 325/U/25 

68.  STANIŠIĆ  
Nikšić 

Nikšić - Podgorica 
Usklađivanje sa novim daljinarom 174 321/U/25 

69.  BUSŠPED  
Nikšić 

Nikšić - Podgorica 
Usklađivanje sa novim daljinarom 7511 061/U/25 

70.  BUSŠPED  
Nikšić 

Nikšić - Podgorica 
Usklađivanje sa novim daljinarom 505 058/U/25 

71.  BUSŠPED  
Nikšić 

Nikšić - Podgorica 
Usklađivanje sa novim daljinarom 504 060/U/25 

72.  BUSŠPED  
Nikšić 

Nikšić - Podgorica 
Usklađivanje sa novim daljinarom 506 059/U/25 

73.  VUJOVIĆ VR  
Danilovgrad 

Danilovgrad – Podgorica (novi put) 
Usklađivanje sa novim daljinarom 419 346/U/25 

74.  VUJOVIĆ VR  
Danilovgrad 

Danilovgrad – Podgorica (novi put) 
Usklađivanje sa novim daljinarom 421 347/U/25 

75.  VUJOVIĆ VR  
Danilovgrad 

Danilovgrad – Podgorica (novi put) 
Usklađivanje sa novim daljinarom 417 353/U/25 

76.  VUJOVIĆ VR  
Danilovgrad 

Danilovgrad – Podgorica (novi put) 
Usklađivanje sa novim daljinarom 418 352/U/25 
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77.  VUJOVIĆ VR  
Danilovgrad 

Danilovgrad – Podgorica (novi put) 
Usklađivanje sa novim daljinarom 416 351/U/25 

78.  VUJOVIĆ VR  
Danilovgrad 

Danilovgrad – Podgorica (novi put) 
Usklađivanje sa novim daljinarom 415 350/U/25 

79.  VUJOVIĆ VR  
Danilovgrad 

Danilovgrad – Podgorica (novi put) 
Usklađivanje sa novim daljinarom 420 349/U/25 

80.  VUJOVIĆ VR  
Danilovgrad 

Danilovgrad – Podgorica (novi put) 
Usklađivanje sa novim daljinarom 414 348/U/25 

81.  GLUNEX 
Nikšić 

Nikšić - Podgorica 
Usklađivanje sa novim daljinarom 7706 162/U/25 

82.  DAN TOURS PEROVIĆ 
Danilovgrad 

Danilovgrad – Podgorica (novi put) 
Usklađivanje sa novim daljinarom 400 113/U/25 

83.  DAN TOURS PEROVIĆ 
Danilovgrad 

Danilovgrad – Podgorica (novi put) 
Usklađivanje sa novim daljinarom 403 114/U/25 

84.  DAN TOURS PEROVIĆ 
Danilovgrad 

Danilovgrad – Podgorica (novi put) 
Usklađivanje sa novim daljinarom 402 115/U/25 

85.  DAN TOURS PEROVIĆ 
Danilovgrad 

Danilovgrad – Podgorica (novi put) 
Usklađivanje sa novim daljinarom 399 116/U/25 

86.  DAN TOURS PEROVIĆ 
Danilovgrad 

Danilovgrad – Podgorica (novi put) 
Usklađivanje sa novim daljinarom 398 117/U/25 

87.  DAN TOURS PEROVIĆ 
Danilovgrad 

Danilovgrad – Podgorica (novi put) 
Usklađivanje sa novim daljinarom 397 118/U/25 

88.  DAN TOURS PEROVIĆ 
Danilovgrad 

Danilovgrad – Podgorica (novi put) 
Usklađivanje sa novim daljinarom 396 119/U/25 
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